SCHEMAS ET NOMENCLATURES
DIAGRAMS AND NOMENCLATURES

—_——e = e e e - ————

| ADRET | 12 avenue Vladimir Komarov ¢ B.P. 33 78192 Trappes Cédex ® France @ T¢l. 30.51.29.72

Schlumberger Telofax 30.51.00.74 ® Télex ADREL 697821 F # Siret 679805077-00048 © CCP Paris 21 797 04




ADRET: ccrronioue®

TABLE DES MATIERES

SIGNIFICATION des codes sous/ensembles et Réf. Adret
ARTICULATION et SYNOPTIQUE

SCHEMAS et NOMENCLATURES

LISTE des COMPOSANTS

LISTE des SOUS-ENSEMBLES MAINTENANCE

- Outillage
- Rechange 100%
- Rechange 70%

- Composants maintenance

Garantie et Assistance

CONTENT

MEANING of the part number and Adret codes
ARTICULATION and BLOCK DIAGRAM
DIAGRAMS and NOMENCLATURES
COMPONENTS LIST

RECOMMENDED SUB-ASSEMBLIES or PC board

- Extended boards
- Set of 100% of repairs
- Set of 70% or repairs

- Set of components

Warranty and Assistance




— — ADRET: ccrronique® —_—

SIGNIFICATION des codes sous/ensembles et Ref. Adret

Dans le chapitre SCHEMAS et NOMENCLATURES, les deux premiers chiffres
- du code s/ensemble (page 1)

- et de la Ref. Adret (page 2 et suivantes),

correspondent a une famille de produits.

Le détail de ces familles est donné dans le tableau ci-aprés.

Exemples

Page 1 : Articulation

FAGE CODE S/ENSEMELE DESCRIFTION * FLAN
FART NUMEER o FART DESCRIFTION IRAWING
2 0471004009-% 16 OPTION AMFLI STD see. *» 16 OFTION AMFLI 650MHZ . CP4.4¢444A98%97
- 9 0271520000-% 13 ATTENUATEUR eovrveave * 13 ATTENUATOR ASSEMELY ., A92:ee404C9Be s
) 0273210000+ 03 CARTE EF AMFLI STD .. * 03 BF ROARL! AMPLI 650MHZ RP2Zssenttertnne
7 0274740000~ 02 CIE AMFLI STD vevs e » 02 CONTROL AMFLI &S0MHZ, CO3 v ea444.897
Soit le code s/ensemble 0271520000.
Le tableau ci-aprés indique qu'il s'agit d'un sous-ensemble (V2).
Page 2 et suivantes : Nomenclature
REFERE REF, ADRET DESCRIFTION FOURNISSEUR/FLAN
INDEXE FART NUMBER FART DESCRIFTION SUFFLIER/DRAWING
001 Q271520000 12 ATTENUATEUR veveesvese * 12 ATTENUATOR ASSEMELY . AT 00+ LF9Bs o
001 0273210000 03 CARTE EBF AMFLI STD 4. ¥ 03 BF BOARD AMFLI 650MHZ AP s eoestatoins
001 274740000 02 CLE AMFLI STD sover s % 02 CONTROL AMFLI &SO0MHZ, I P X

~001 1400217300 KmMV10 EMBASE'MALE'FIXAT. AVANT * KMV10 00 FRONT ANCHOR MALE ... SEALECTRO

002 1420020700+ TRFZ254 M 20 MALE A SOUDER * TRF254 M 20 MALE  TO SOLIER TRelEC
3100620000 FILTRE TRAVERSEE ZFN 5203-00A ¥ FINCH FILTER ZFN 5203-00A TIK

=001 3150042200 0,2MMF D SOVZ0R 3429050 E224M * 0,22MMF © SOV2O% 3439050 E224M AVX

=002 3800042200 CHIFS 0,22MMF 2074 25V Z5U-1808 * CHIFS 0,22MMF 20% 28V ZGU-1808 RTC

=003 2120098200 B8,2FF 2,5 E" 2222 4678 09 BzB * B,2FF 2,0"EY 2222 478 09 828 COGECO

=004  3BOOOA2200 CHIFS Q,22MMF 20% 25V ZoU-1808 * CHIFS 0,22MMF 20X 25V ZOU-1508 RTC

Soit la Ref. Adret 3150042200.

Le tableau ci-aprés indique qu'il s'agit d'un condensateur Céramique (31) et

(e CI

rappelle son repére (C).

PRODUITS Repére Famille
01 Option Client
02 Sous-Ensemble
04 Option Usine
COMPOSANTS 10 Transformateurs
D'INTERCONNEXIONS 11 Fils et cables
12 Circuits 1mprimeés
13 Accessoires de cablage
B 14 Connecteurs
K 15 Commutateurs
K 16 Relais




I—— ————————— ADRET:.cctronioue® - -_—

| PRODUITS Repére Famille
| 17 Protection, signalisation, lampes, fusibles...
18 Galvanomeétre, compteur horaire...
| 19 Accessoires pour composants d'interconnexions
RESISTANCES R 20 Thermistances CTN - CTP
| P 21 Potentiometres
R 22,23 Résistances usage courant
q R 24 Résistances usage courant
R 25,26 Résistances & couche mérallique
R 27 Résistances trés haute précision
R 28 Résistances bobinées
R 29 Résistances miniatures
CONDENSATEURS C 31 Condensateurs céramiques
C 32 Condensateurs film plastique
C 33 Condensateurs mica
C 35 Condensateurs électrochimiques
C 36 Condensateurs variables
C 37 Condensateurs tantales
C 38 Condensateurs CHIPS, pastille céramique
39 Accessoires
SEMI-CONDUCTEURS D 40 Cellule photo émissive
SN 41 Circuits intégrés logiques
SN 42 Circuits intégrés analogiques
Q 43 Transistors
Q 44 Transistors a effet de champ
D 45 Diodes et varicaps
D 46 Diodes Zener
48 Circuits hybrides
49 Accessoires
AUTRES COMPOSANTS| Y 51 Quartz et accessoires
ELECTRONIQUES F 52 Filtre
L 53 Inductances surmoulées
54 Composants pour bobinages
55 Tubes ferrites
56 Composants pour bobinages
57 Accumulateur
59 Transducteur
PIECES DETACHEES 61 Vis
MECANIQUES 62 Ecrous
63 Rondelles
| 64 Rivets, plots, circlips ...
65 Boutons, cadrans ...
. 67 Entretoises
MECANIQUE 71 a 91




MEANING of the "part number" and '"Ref. Adret" codes

— — ADRET:.ccrronioue®

In the DIAGRAMS and NOMENCLATURES chapter, the two first numbers of

- the part number
- and the Ref. Adret

correspond to a product-family.

(page 1)
(page 2 and following),

The details of those families are given in the following list.

Examples

Page 1 : Articulation

FAGE CODE S/ENSEMELE DESCRIFTION
PART NUMBER

- 2 0471004009-% 16 DPTION AMFLI STD 4440

- 9 0271520000—x 13 ATTENUATEUR ssovsaved

- b 0273210000-% 03 CARTE BF AMFLI STD ..

- 7 02?4?49000‘* 02 CEE ﬁHPLI STD EREREREN

o cCaca

Take the part number 0271520000.

The fo!

Page 2 and follc:wing : Nomenclature

REFERE
INDEXE

001
001
001
-001

=002

-001
-002
-003
=004

REF. ADRET DESCRIFTION
FART NUMBER

0271520000 13 ATTENUATEUR sevesvees
0273210000 03 CARTE EF AMFLI STD ..
02?4?40000 02 CBE QHFLI STH sssvnes

1400217300 KMY10 EMBASE'MALE’FIXAT. AVANT
1420020700 TRF254 M 20 MALE A SOULER
3100620000 FILTRE TRAVERSEE ZFN 35203-00A
3150042200 0,22MMF S SOV20% 3437050 E224M

FART DESCRIFTION
16 OFTION AMFLI 630MHZ .
13 ATTENUATOR ASSEMELY .
* 03 BF BOARD AMFLI 650MHZ
* 02 CONTROL AMFLI &650MHZ.

x ok X XK

lowing list indicates that it concerns a sub-assembly (02).

FART DESCRIFTION

13 ATTENUATOR ASSeMELY .

03 BF BOARLI AMFLI 600MHZ
02 CONTROL AmMFLI &50MHZ,

O K M N M K

FLAN
DRAWING
C24. .44 ATBX97
A92404444C984 00
ﬁ?Zli"iifii*l'

E?Eililiifitﬁ??

FOURNISSEUR/FLAN
SUFFLIER/DRAWING

ﬁ?giliiiiCQBiii

ﬂ?3iiiiiiii+ﬁti
C?Ei*iii*i*tﬁ??

KMV10 00 FRONT ANCHOR MALE ... SEALECTRO
TRF254 M 20 MALE 7O SOLLER TRELEC
FINCH FILTER ZFN 5203-00A TIK
0,22MMF S S0V20% 3439050 E224M AVX

3800042200 CHIFS 0,22MMF 20% 25V ZSU-1B08 * CHIFS 0,22MMF 20% 25V ZSU-1808 RTC

7120098200 8,2FF 2,5"E" 2222 678 09 828 * B,2FF 2,5"E"

2222 678 09 828 COGECO

IE00042200 CHIFS ©,22MMF 204 20V Z5U-1B08 * CHIFS 0,22MMF 204 25V ZouU-1808 RTC
Take the Ref. Adret 3150042200.

The following list indicates that it concerns a ceramic capacitor (31) and

recalls its reference (C).

PRODUCTS Reference Family

INTERCONNECTION 10
COMPONENTS 11

01
02
04

12
13
14
15
16

A AT

Customer Option
Sub-Assembly
Factory Option

Transformers
Cables assembly
Printed circuits
Accessories
Connectors
Switches

Relays




ADRET:.:crronioue® e —

PRODUCTS Reference Family
17 Protection, signalling, lights, fuses ...
| 18 Galvanometer, time counter ...
| 19 Accessories for interconnection components
RESISTORS R 20 Thermistors CTN - CTP
P 21 Potentiometers
| R 22,23 Resistors for running use
R 24 Resistors for running use
R | 25,26 Resistors with metallic sheet
R 27 Resistors very high accuracy
R 28 Winded resistors
| R 29 Miniature resistors
CAPACITORS C 31 Ceramic capacitors
| I C | 32 Capacitors film plastic
C 33 Capacitors mica
C 35 Electrochemical capacitors
C 36 Variable capacitors
C 37 Tantalum capacitors
C 38 CHIPS capacitors, ceramic pastille
39 Accessories i
SEMI-CONDUCTORS D 40 Photo emitting cell
SN 41 Logic printed circuits
SN 42 Analog printed circuits
Q 43 Transistors
Q 44 Field effect transistors
D 45 Diodes and varicaps
D 46 Zener diodes
48 Hybrid circuits
| | 49 Accessories
I OTHERS ELECTRONIC | Y 51 Crystals and accessories |
COMPONENTS F 52 Filter
L | 53 Surmoulded inductors
54 Components for winding
55 Ferrite tubes
56 Components for winding
| 57 Battery
59 Transducer
MECANIC 61  Screws |
REPLACEMENT PARTS 62 Nuts
| 63 Washers
64 Clinches, contacts, circlips ...
65 Knobs, faces ... J
67 Spacer round
MECANICAL ! 71 to 91

-



ADRET

STATIC HANDLING PROCEDURES

This instrument contains electronic components that are subject to being

damaged by static electricity.

This notice explains how you can minimize the chances of destroying such

devices.

* Minimize handling.
* Do not slide static sensitive components across any surface.

* Use anti-static containers for handling and transport until ready

for use.

* Pick up solid state devices by their body and never by their leads.

* Wear a static-discharge wristband when working around static

sensitive components.
* Handle PCBs only by non-conductive edges.

* Keep workspaces clean and free of any objects capable of holding or

storing an electric charge.

* Avoid plastic, vinyl and styrofoam in work area.




PROCEDES D E MANIPULATION STATIQUE

Cet 1instrument comporte des composants €lectroniques qui peuvent étre

endommageés par l'électricité statique.

Cette note a pour but d'indiquer les précautions qu'il faut prendre afin de

minimiser les chances de destruction de certains systémes.

* Ne pas frotter les composants sensibles sur n'importe quelle surface.

* Laisser les composants dans leur emballage d'origine jusqu'a l'utili-

sation.

* Prendre toujours les composants par leur corps et jamais par leurs

pattes.
* Porter un bracelet de décharge statique.
* Ne prendre les circuits imprimés que par les c6tés non-conducteurs.

* Laisser l'espace de travail propre et libre de tout objet capable de

transmettre une charge électrique.

* Eviter plastique et vinyl dans la zone de travail.




ARTICULATION & OPTIONS  104A ® ARTICULATION & OPTTONS  104A 07.88
EEEEEEEESEEEEERREEDEREDEERNEREE 8 NENEENEREREERNNEEEEEEENERENERER
CODF S/ENSEMBI F DESCRIPTION s PLAN
PART NUMRFR " PART DESCRTPTTON DRAUTNG
0101331300-* 04 DIVISEUR 1/100E....... 133A ® 04 DIVIDER 1/100F........ 133A D932958.A970133
0401041000-® 10 AUANT HABILLAGE ...... 1044 ® 10 RFFORF | ARRTNG ....... J04A A92(Y)..F977367
0273230000-® 08 CARTF RFFFRENCF ...... 103A ® 08 REFERENCE BOARD ...... 103A N937874. ... .R97
02737240000-* 06 CARTF PRFAMPIT ....... 103A ® O PRFAMPI T ROARD _...... 103A F937873.0977324
0273660000-® 09 PORTEUR/AMPLT ........ 104A ® 09 MOTHER/ANPLI ......... 104A L910187........
0401048301-® 05 OPTION 2 IEEE ....... 104A ® 05 OPTION 2 IEEE ........ J04A F921267.R977374
0401048302-® 03 OPTION 1 BCD(102) ... 104A ® 03 OPTTON 1 RED(102) ... 104A D921272 A97749]




02_83 EEEEEE N N NN AN NN RN EEEEE NN E RN RN E N EEE R R RN R EE NN AN E R E RN ENEREREREN PhGE

27620001041 ARTICULATION & OPTIONS 104A * ARTICULATION & OPTIONS 104A NOTICES EDITION

EEREEEEE RN EE AN E AN E N N N I R E N A E RN E N E N E N N E N E R EE N E R EE AR EFEE NN EEEE NN R ER DR 1

REPERE  REF. ADRET DESCRIPTION FOURNISSEUR/PLAN  QTE
INDEXE  PART NUMBER PART DESCRIPTION SUPPLIER/DRAUWING  QTY
0151049023 00 PROLONGATEUR "CARTE" 23 PTS ® 00 EXTENSION “BOARD’ 23 PTS A330151048011.. ]

001 0101331300 04 DIVISEUR 1/100E....... 133A * 04 DIVIDER 1/100E........ 133A D932358.A970133 1

001 0401041000 10 AVANT HABILLAGE ...... 1044 * 10 BEFORE LAGGING ....... 104A A92(M)..F977367 1

001 0401048301 05 OPTION 2 IEEE ....... 104A ® 05 OPTION 2 IEEE ........ 104A F921267.8B977374 |

001 0401048302 03 OPTION 1 BCD(102) ... 104A ® 03 OPTION 1 BCD(102) .... 104A D821272.A977491 1

8 8007722700 EXTRACTEUR DE CARTE ..... 103A ® BOARD EXTRACTOR ......... 103A BYY42812 1



SORTIE 103 104

oureyr
RETOUR RETOUR
+ + - -
®® WOWORO
P1 10kR
RY
100kQ
C~ae~ " - e B
B | 882 i a i 22 |
| L I Y | I |
Ry TN !
k2 s
A AJVSTER £7
CABLER EWNTRE
A8 WAL

Ce document ne peut
lre COMMUMQUE ni 1e —
prodwt sans autorisation

ADRET ELECTRONIQUE 3B
Mocer 133 A

PLANCHE

etudié _Peg'_smé verifie

A AD

e o /o681




02.88

REPERE
INDEXE

0

1
1

IlIIIIIlllllllllIIIIIIHIIIIIIIIIIIIIIIllIIIIIIIIIIIIllllIIIIIIHIIIIIIIIIIIIIIIII‘IIIIIIIIIIIII PAGF

*0101331300 04 DIVISEUR 1/100E....... 1330 * 04 DIVIDER 1/100E........ 133A 0932958.A370133 *
lllIlllllllllIIIIIIllllllll!llIlllllllllllllllllllillIIIIIIlllllllllIllllllllillllllllllllllll 2
REF. ADRET DESCRIPTION FOURNISSEUR/PLAN  QTE
PART NUMBER PART DESCRIPTION GUPPLIER/DRAVING  QTY
0280078408 BOITIER DIVISEUR 1/100E  104A * DIVIDER BOX 1/100E 104A C932956 1
1101080000 6/10E MONO BRIN .............. ® 6/10E MONO STRAND ............ SODIMATEL 0
1300480000 GAINE F12,7 FP30i 172 "SFM 127 ® SHEATH F12.7 FP301 1/2 SFM 127 HELLERMANN 0
1300530000 SOUPLISSO 0,6X0,9 COULEUR JAUN ® SPAGHETTI .6X.9 YELLOW COLORED HABIA 0
1400101900 BORNE ROUGE FEMEL REF 58/31/12 * RED TERMINAL FEM REF 58/31/12 STOCKLY ]
1400102000 BORNE BLEU FEMEL REF 58/31/16 ® BLUE TERMINAL FEM REF 58/31/16 STOCKLY 1
1400102100 BORNE METAL FEMEL REFS8/31/101 * METAL TERMIN. FEM RFF58/31/101 STOCKIY 1
2123100900 10K 10XLIN 10T 43 P103 T601 * 10K 10XLIN 10T 43 P103 T601 TEKELFC 1
2200041000 100K 5X N4 * 100K 6 N4 SOUCOR 1
5500000000 RESISTANCE 1% A OF20 (XQ=PRU) ® RESTSTOR 1% C. METAL SMA207 DRALORIC 1
2810360000 R1=198R/R2=2R N°311710 * R1=198R/R2=2R N°311710 VISHAY 1
6200040000 ECROU H MY U NF E27-411-5 INOX * NUT H M4 U NF E27-411-5 INOX . BD 5
6301050000 ACI 5 EUENTAIL ‘DI’ ® STEEL 5 FAN ‘DI’ SAGIC 1
£303040000 ACI 4 ONDUFLEX  REF 52040132 * STEEL 4 ONDUFLEX REF 52040132 NOMEL 10
6869006200 ADHESIF TRANSFERT LARGEUR 6 MM * ADHESIF TRANSFERT LARGEUR 6 MM 0
8009506900 ETIQUETTE SIGNALETIQUE 3" STD ® LABEL “3" .........cce..... 6TD B9Y......ovnn... |
8107820900 FICHE BANANE ....... 103A/104A * BANANA PLUG ........ 103A/104A ADRET 5



COMPTEUR ET HBHLﬁGE

| . C1. iﬂﬂF% R25 . 1K
‘ " L PT30
1 “?Hz | RaL KDL 2
! &—t ' — 1 : COUNTER AND CLOCK
| PT94
5 Bl u] 1] 4
&) PT81
| ! & PT8O
i T X PT78
l 3 6| 3
@ 20 { Clear SN21 #oy ]
—4 s ;LLS 107 oV
K_J @ K ¥ ifsT ¢
8] 3 E 28
PROGRAMMATION I] 3 +141 114 —_— 7[5 8 C D ‘iﬂ
BCD OU IEEE  g3sm.so : ®—1 foer M5
G4 iu:?g ) - @ I g o ;f:f.ﬁiha Cloar
B @ aN12 . * ' D 5y PT38 MEEIE
CONNECTEUR ;::3'3“ I J © @ —
syisme (29 vz B3f |
26) S ; o —
SNAL.
@ su?
% Sy |
20 SN9.B
® 19 @:ng | -
SN'!{:LQE .
@ @5H1. I .
@ _;_:4‘1 SN1 $?ﬁLSDh +
=23 Al +
N#. Ba P T
@ @ l 3| 5| 13| #]| 1 l -
@ @ : : — PT‘ES |m ;;- : .l -
@ . ! M » 0 X4 —() PT16h ‘ | . F'TIII@-;_;: a |
® @ L | B 2 PIoGH % [3 e
‘ @ . : ¢ PT][U@ &1 o v £ E
+5‘r HIE _11] ?ji_:
3| S{13| 7
| @)\(D__k HE) B Jnl SNS A?&Lasaa
PROGRAMM 12| €] 10
st ATION ARG
@ —_— — —— - |—|-1|- +5V +5Y
‘E [E‘Smﬁ EI EI}L
E Eﬂmﬂd ¢ R3 I:]Hi
@t g Hd 150
- d l
I R S T I
I * PT170
‘ o EI [ +5V R8_foll
" {00V d PT 71 |
‘ Altenle [I ¢ oV """EELM
l o PTH72 T
I &Y RI0_1OKR é} {
! EL?:’;IET':O?M:EANDE FONCTIONS " -
- YBOA
RD PRISE COMMUTATEURS D'AF
‘ DISPLAY SWITCHING SOCH
| —




ND CLOCK
POWER SUPPLY l

- 5V

. €23

R26
ey I 00F/46V

) PTS

RIF

JL
806 C27. qv..F'

| ' s
PT# Z

SN3
Bioc 3700

‘ — — —® -
" HORLOGE _l | PT | e . ALIMENTATION COUNTER + PROGRAMMATION
‘ | — COUNTER +PROGRAMMATION

|
|
|
|
3

i

% W B U Y
B € D RC 9

~ SNe
FASA6L  Olear

ood e e O

EET
B C

D

PT3L

 SN45
1S 463

4
F&__ﬂ c Op

+5V

o Al A A3
. SN12

: < A:B -6 =LA -B -~ = A
7,L585 LSS |y ofb Sl S HSES %)
P_%_BE A B, B4 Bz B3 "
Hiti 4184 nl 418} ]3] U] 1

.................................................................
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
't N e e e L et e R R e L L 8t o R R e L, 00,0, 0,0,0,2,0,
e e e e aa e et e e gty e e e e L e e e ety
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

...........................................................................................................................................................

SN10 B3

9

(=}

X D

=1 Pris P13 ()

| 2

= QIPTI. PT412®~=:—'
R PTZo P12 X 4

3| 13| 5| 1] 7] 9

15
N A‘?& 19364

21 %] 4] 12| 6|10

~

e .l

W] 4] 12] 6] 10

6

—) PT451 PT150 gj_‘ ) PTALS —) PT 439 PT138 ()—4¢ —X) PT433
——X PTH52 PT149 —— PT 6 | ——) PTALO PT437 & . ——X) PT134

X pris3 PT 148 R 4 PTLL (O—s . ) PT AL v +—X) PT435
' ) PT154 PT A7 R . PT13 ) $ &) PTALL 1 1 R PT136

9, RSB.RS3.Ré0
e e S s [ ] +5V I

e g NPT SEPA RA TOH 4'”(&
S —l . -_;;M-mh" _;ur:.hur e p . C OWE E?EUH

E
= @ 4 8 4 4 8

SNG -1k I I
il
m

SNS . 7
SNS 1L I I
sns.12 | |
sns 6 |
sns. 10 |
sng. 2 |

W

@ DO @
@EOOE

3

(39 (-
B

i1C

SNS AL @ O
SNB.2 e G/L
SN7. A0 @ @
23 (9
SN7.44 @ @ SN
SNf. & @ @ SNé

SN8
SN8
SNS8. 11
SNS. £

o e | ADRET E LECTRONIQUE ge
produit sans autorisation TYPE
Y étudié_|dessiné | vérifié CHASSIS EQUIPE Model 1“4 A

® | -l

1':*=.=-'=1.5-?*551'?'-'551'??5-31'5:5-.555'?225.5?1-5:55Zféiiféfifé%:fifé'if—:iéis?-iii?.?-.?éfiiii5-?55555535'?=55-3§5%:'-zi:iz-:ié.?zééz_:=§:§:'-:f:i:-:é.fi::é:fs*fsiéf55'51*=1'5='i:'1”5--§if-:s:é-;:f:is;é;siffié'éf-fé?!éaéé.f!isééfsés;sé-ésisé155;5é.'-éi's:'?:éiéié}?é.'-a'f'-éfé'?=5§?§i-f:§é:'i.=§;:ii-éiéféféiié‘sf;i-féz-ifi.fézée-ieizéi’-:eé'-;'e;§.=;fiei':;'aieia-'eiezei.e';'.ies;-ie;ei25'.=§:§e=§.§e?e§=§!-i!i:éi%
A\TEURS D'AFFICHAGE
“HING SOCKET

= e e mmoseme e e

e a/id D SRS [inlalT TIRTTE




N7

16

WA

SKHIF

ez

WZ

W% S %

W | IS '
W2

N '

W %’

() | "

W2 % w9

N

5w ]

i e
- S
N N
w7
W
N
m &
]
JNE
w9 a
X
M
NI
N
D e
I,
]
S
5
e
§lak
" 1H
7a
77
T
7
) Lc]
an| | " | wa
F LN A N

/i

Modific mtions

Traement: _ I

Protection:

Etudie: - | Dessiné ,ﬁ . -

Co docurment ne peul dird communigas B repreteil sens  sulosisation

_ PORTEUR AMPLI  REPERES

EIRRRNEI01 -




]

(/s

¥y
JKiF

Ré7
(47

1‘E’i v

: -
= E% E! N7 C SNZ8 (:i wlod
(27)
+ {7 BB
e, Vi
57 iiaﬂ K15

S Car— .
hﬁ . (&
S 2 w7

W5 Qv A75

) +

N |.]I
R@

Wy C @

744 %%@

W

JKT/

NN

Wi . + 4




E——— - TE——— - ——— — - = T — A — - — —_—— . Sims - —— - _— -
S ———— - e - S — - ——— - e —— - - = C— - e — =
- - —r—

~ ALIMENTATION H.T. : CDMMUTATIDN GAMMES V.
H.V. POWER SUPPLY — orag V. RANGE SWITCHING
@ PT26 Q8. MJ150M1 R57.33 ® PT 38
4 - - 1 Qs & R50. 6800
F N 4151 ¥ R56 s | MTE 340 @ g o —
DI e ‘ | b3
IN 4151 Y 7 pr3d PT30 A INGLL8 —
gAuF
. PTZ5 PT33 ;‘E’J‘Sﬂ‘u’ F LT gerand D1
e C6 L ] - e ‘ | —— & y DiL R51
& T gouFt Weaan? INLLLS U +15V /
PT22 A50uF PT28 fﬁf;v - 68041 \
/350Y R3g | ¢+ PT29 | | L ST R53 i
E] 100K, & Q7. BF767 Q3 P41 Lltokd 5
o Dt 5, 76K | 4 Q i
PT27 7PD 6,2 ‘ MJE 350 é} ool
* t ] DE ° D& ; I | PTSF ﬂF?Kg @_
I E— T
*
‘ PTE0C)—9
| 5
+45V S
uﬂ'ut )| @PTEG .
o 1 IE
R31.243)0 INLOOL <+ i ”
1 —— | .
R32 L Cle ‘
274K fﬂ?)‘F {1
ecran 4 l R39 4 7K
4 éeran ¢
1 19
T 47uF
I - }+—¢
| * @PT‘!E
‘ +45V
| | ' ‘
| -5V -
SN3L | | ‘ l,,
Vin] 3377 A
R (| faoes
0 & PTH & PTIS ALIMENTATION B.T.
®— | | L.V. POWER SUPPLY | ! :
EERE | | | [ SEPARATEURS D'ENTREE
e000) | Q0000000007 0000000000 7 | INPUT ]SO{_ ATORS
‘ 3 | \ hmu 15K —_ | -
| | RLZ 15K y—t |
¢
‘ | ‘ PTé
! - SURCHARGE
‘ s [:] I OVERLOAD
o e p
ey '
‘ O o0 ‘ | dﬂ
| =1 - - —
Prise secteur Line P‘J“f
| Filtre et commutateur tension Voftagr: filter and swileh I —
I Fusible #15V. 630mA. Fuse 15V.630mA ‘
16
230V. 315 mA 230V. 3415 mA | ¢—C9 PT 168
l TRANSFORMATEUR D’'ALIMENTATION |
LINE TRANSFORMER
| Lme TRaFoRY ] b bbb ——b



- . @ ) ® 1_1
AMES V. ‘ l AMPLIFICATEUR DE PUISSANCE
¢ D7
R50 6800 l PT35 Fg_;z,; prisg T INki48 l .
_— +—) PT39 | X Y 848 100 -—G:?Prag
PT4O -—Q §_.
© 1 | 09 Mot BC337 )
[ SN 37 o R55 104 ISV PTS{ ngﬁl PT5¢ %
h [] RS 45y LM’!MB/\ o P ¥ l @ CiB,q&IpF D11 . INLLLE
L eaon N T R . 1 . L Bt
RS53 |1 | | DM2. ANLLLS
PTLA fokl. 51| 6 21 3 1 ¢
N ®_ -
Rs i o
LKL (2 — : S+
PTLE PT43 ‘ PT58 I ‘
! o3y
| _ S
K 1 ® ® | |
PTE0CO— I C13.04uF | DI 4NGL4L8 I
- i -+ P 4
‘ C20.04MF | Dio. ANLLL8 |‘
L — ——A——te—— :
PT4 | I
| +€tmn1 —_-—
| ecran f | ;
— T
R39.L.7KR PREAMPLIFICATEUR
PREAMPLIFIER
T gy
b CONNECTEUR
PTLG .
¢ X4 L@PTLE ;:;;T |
PT65 |
| 9 @06e @g@. colle |
" ” -@@Q@w@ ok oJolo i
* .
| — o
y PTE3 l * —TT -
ZPD L *# @ & i ' 4 1
L L I
. . ] @@.@@ 6{@_‘@5 &) (D)2 REFERENCE DE TENSION
) o 1 \ M voLTAGE REFERENCE
'
I} 4 VOIR
- CONNECTEUR
SCHEMA
‘ I 317313%
PT66
1 P‘l%-. | |
Qe
SURCHARGE PT68 F%:; X
} DVEF?LD;E 8
Ll PT#4 g}ﬂ' | | - — ]
—T:;ﬂl_ T TS T3
posres | ) e N |
TI1LLD 'S1LLL0D TILLLD
I
5 b
- PT72 PT#4 PT7 -
¢ @ ¢ ® 1R e dooument e vet | ADRET EI.ECTRONIQUE
PT#3 PT#5 PT?#7 [ produit sans autorisation "] 4 A
+—X)PT168 2 2 +—X I s | virifié CHASSIS EQUIPE 24;:?;{ E
B -Pfare -
B o/npd HTIED CHASSIS 177191717387 F
b ——b-&—b-6 —6—0- .



02'88 EEEEEE NN E NN R NN E R NN N E RN NN R E NN E R EEE RN EEEEE NN EEE R EEEEE RN ERENEREERNEREEERERRERERNE P'l‘GE
®*0401041000 10 AUANT HABILLAGE ...... 104A ® 10 BEFORE LAGGING ....... 104A A32(4)..F377367 *
't 3833381323333 3333 1331811331338 33333338231331333183138333 131333331338 8333314338831; 3
REPERE  REF. ADRET DESCRIPTION FOURNISSEUR/PLAN  QTE
INDEXE  PART NUMBER PART DESCRIPTION SUPPLIER/DRAVING  QTY
001 0273230000 08 CARTE REFERENCE ...... 103A ® 08 REFERENCE BOARD ...... 103A N332874..... G37 1
061 0273240000 06 CARTE PREAMPLI ....... 103A * 06 PREAMPLI BOARD ....... 103A F932873.0977324 ]
001 0273660000 03 PORTEUR/AMPLI ........ 1044 * 09 MOTHER/AMPLI ......... 104A L910187....... : 1
0 0401041300 03 LOT HABILLAGE ........ 104A ® 03 LAGGING PART ......... 104A FANTOME........ l
0 0204970000 00 CACHE POIGNEE... 9480077037 ™ 00 HANDLE MASK ..... 3480077037 ........... 103A Y
20 0205480000 01 NATTE 34°208°"241°L380 104A * 01 FLAT-T.34°208 241°L380 104A ADRET.......... 1
Z1 1001030000 ALIMENTATION ............ 103A ® POUER SUPPLY ............ 103A A9329877........ ]
1 1100020000 FIL MARRON ........... KY30-04 ® BROUN THREAD ......... KY30-04 FILECA 0
Z1 1100030000 FIL ROUGE ............ KY30-04 ® RED THREAD ........... KY30-04 FILECA 0
1 1100040000 FIL ORANGE ........... KY30-04 ® ORANGE THREAD ........ KY30-04 FILECA 0
1 1100050000 FIL JAUNE ............ KY30-04 ® YELLOW THREAD ........ KY30-04 FILECA 0
1 1100060000 FIL VERT ............. KY30-04 ® GREEN THREAD ......... KY30-04 FILECA 0
1 1100070000 FIL BLEU ............. KY30-04 ® BLUE THREAD .......... KY30-04 FILECA 0
1 1100100000 FIL BLANC ............ KY30-04 ®* WHITE THREAD ......... KY30-04 FILECA 0
1 1100110000 FIL ROSE ............. KY30-04 ® PINK THREAD .......... KY30-04 FILECA 0
1 1100280000 FIL VIOLET ........... KY33A02 *® PURPLE THREAD ........ KY33A02 FILECA 0
1 1100440000 CABLE BLINDE GRIS ....... FMAZR * GREY ARMORED CABLE ...... FMA2R FILECA 0
1 1100450000 CABLE BLINDE GRIS ...... FMA4YR ® GREY ARMORED CABLE ..... FMA4YR FILECA ]
1 1100520000 FIL.NU.ETAME.Y4/10 ........... . ® TINNED BARE THREAD 4/10 ...... ELECTROFIL 0
Z1 1100540000 FIL.NU.ETAME.8/10 ............ ®* TINNED BARE THREAD 8/10 ...... ELECTROFIL 0
1 1100350000 VERT/JAUNE .. HO7-VU-K(1X1,S5ET) * GREEN/YELLOW HO7-U-K(1X1.5ET) FILECA 0
1 1273650200 CI AFFICHAGE ROUE CODEUSE 104A ® SPIN UHFFI NTSPLAY PC ... 104A C997365 ]
1 1300440000 GAINE F3,2 FP301 1/8 . SFM 32 ® SHFATH F3.?2 FP301 1/8 . SFM 32 HELI FRMANN 0
1 1300450000 GAINE F4,8 FP301 3/16 . SFM 48 ® SHFATH F4.8 FP301 3/16 SFM 48 HELLFRMANN 0
1 1300610000 PASSE.FIL ............. REF 751 ® FFFD-THROUGH SLEEUF .._.REF 751 MFOM 2
1 1300810000 TY-RAP ............ RFF SST IM ® TY-RAP ............ RFF SST 1M PANDUTT 15
1 1400101300 BORNE ROUGE FEMEL REF 58/31/12 * RED TERMINAI FFM RFF 58/31/12 STOCKLY 2
/1 1400102000 BORNE BLEU FEMEL REF 58/31/16 * BLUE TERMINAL FEM REF 58/31/16 STOCKLY 2
1 1400102100 BORNE METAL FEMEL REF58/31/101 ® METAL TERMIN. FEM REF58/31/101 STOCKLY 1
1 1405024200 O5PT RECEPTACLE REF M5S-LRN ® O5PT RECEPTACLE REF MSS-LRN LITTON 1
Z1 1530216200 INTER 220V REF 1852-1102 *® INTER 220V REF 1852-1102 MARQUART |
1 1540016700 FLASQUE ....... . REF 2806006-2 * FLASK .......... REF 2806006-2 DIGITRAN 2
1 1541016700 ROUE OA3 .......... REF 28501P ®™ WHEEL OA9 ......... REF 28501P DIGITRAN S
Z1 1541116600 ROUE OALQ ......... REF 28626P ® WUHEEL OAl10 ........ REF ?28626P DIGITRAN ]
1 1720005100 630MA FST6332 034-3415 ARNOULD * 630MA FST6332 034-3415 ARNOULD ®7100A* 1
Z1 1720005700 FST 315MA ....... REF 034-3412 ® FST 315MA ....... RFF 034-3412 ARNOUI T ]
1 1750004600 FITRE SECTEUR AVEC SELECT. 6J4 ® UOLTAGE SELECTING ........ bJ4 CORCOM 1
1 1750005500 SELECTEUR TENSION REF 70-1435 *® VOLTAGE SELECTOR . REF 70-1435 CORCOM 1
23 3100400000 1000PF DISQUE 400V 7.5 GKO 615 ® 1000PF SHEAVE 400V 7.5 GKO 615 LCC 2
23 3100550000 4700PF DISQUE 1500V 7,5 GAX615 * 4700PF SHEAVE 1500V 7.5 GAX615 LCC 1
M 4000010000 LED ROUGE 5" ... REF CQU 20-4 ®™ RED LED "5 ..... REF CQU 20-4 SIEMENS 2
M 4000070000 LED JAUNE °S° ... REF CQU 23-6 ® YEILOU IED "S” .. REF CQU ?23-6 STFMFNS 3
A 4900050000 RONDELLE 83 .................. ® UASHER 83 .................. MFOM b
M 4300090000 CANON EPAULE .......... REF 94 *® SHOULDERED CANNON ..... REF 94 MFOM Y
M 4900280000 CANNON ISOLANT LS ... REF 2314 *® INSULATING CANNON L5 REF 2314 FONDEX b
Z5 5900290000 3E2  TORE 14X9X5 3E2 ........ ® 3E2 TOROID 14X9X5 3E2 ...... RTC 1
Zb 6100031000 TCB M3X10 U DIN7985-7962H INOX * TCB M3X10 U DIN7985-7362H INOX BD 9
Z6 6100040800 TCB M4X 8 U DIN7985-7962H INOX * TCB M4X 8 U DIN7985-7962H -INOX BD 4
Z6 6100041200 TCB M4X12 U DIN7985-7962H INOX * TCB M4X12 U DIN7985-7962H INOX BD 4
L6 6100044000 TCB M4X40 U DIN7985-7962H INOX * TCB M4X40 U DIN79385-7962H TNOX BD 2
26 6101030600 TF/90 M3X 6U DIN365-7962H INOX * TF/90 M3X 6U DINI6S5-7962H INOX BD 2
6 6102130600 TH M3X & U NF E27-311 INOX ® ACF 3 X 6 HEXAGONALE ....."H" DB 2
26 6105041000 TRL M4X10T NFE27-128(CROIX)ACT ®* ACF 4 X10 "POELTERS"  CRUCTE RD(7TNGUF PASS) Y
Z6b 6108001200 TCB M3,5X12 POZ TAPTITE ZINC.P ® ACF 3,5X12 BOMBE TAPTITE CRUCT GORTN NAILIDF 75
Z6 6108101500 TF/90 3,5X1SP0Z TAPTITE ZINC.P * ACF 3,5X15 F/90° TAPTITE CRUCIF GOBIN DAUDE 2M
26 6143031200 TCHC M3X12 U DINS12 INOX ®* TCHC M3X12 U DIN9IZ INOX BD b
6 6143140800 TFHC/90° M4X 8 U DIN7991 INOX * INOX 4X 8 SHAPED 6 RECESS PANS RD Y
6 6200020000 ECROU H M2 U NF E27-411-5 TNOX ® NUT H M2 U NF E27-411-5 INOX . BD Y
6 6200040000 ECROU H M4 U NF E27-411-5 TNOX ® NUT H M4 U NF E27-411-5 INOX . BD Y
Zb 6206040000 NYLSTOP M4 ......... MP 30/104 ™ NYLSTOP M4 ......... MP 30/104 SAGIC Y
Z6 6300031000 3,2X 7X 1 PLATE ........ INOX ®= 3.2X 7X 1 FIAT .......... TNOX RD 2
b 6305030000 3 CONTACT ZINC BLANC® 55-03-01 ® STEEL 3 CONTACT  REF 55-03-01 NOMFI 11
26 6305040000 4 CONTACT ZINC BLANC® 55040132 * STEEL 4 CONTACT REF55-04-01-32 NOMEL 4
6 6305040100 4 CONTACT ZINC BLANC® 55041132 *® STFFI 4 CONTACT  RFF 55041132 NOMEL Y
Z6 6400260000 PLOT LAITON ETAME PCl2.7 ..... ® CONTACT TINNED BRASS PC12.7 .. FONDEX 10
26 6400540000 RIVET POP 2,4 L 6 ALU AD32-ABS ® POP RIVET 2.4 L 6 ALU AD32-ABS MFOM 2
Z6 6401000000 COSSE A SERTIR EIR 3458F * SQUEEZING TERMINAL  EIR 3458F STERLING Y
Zb 6700290000 ENMET 2 L 35 ................. " ENMET 2 L 35 ................. ACCEL 2
26 6700380000 EN 3 EX S INT 3,2 .......... ®IN3 EXSINT 3.2 .......... JEANRENAUD 2
Zb 6800220000 TIGE FILETEE M2 LAITON ....... * THREADED PIN M2 BRASS ........ UEBER 0
8 0280077020 GAINE POIGNEE ........... 103A ™ HANDLE SHEATH ........... 103A A342765 2
8 0280077213 CADRE “2U° .............. 103A * “2U° FRAME .............. 103A D921217........ 2
8 0280077404 ISOLANT RADIATEUR PORTEUR 103A * MOTHER DISSIP. INSULATING 103A A8Y42753 ]
8 8007701200 COUVERCLE PORTEUR AMPLI . 103A *® AMPLI MOTHER COVER ...... 103A A33............ 1
8 8007704100 PIED ARRIERE E10 2U ..... 103A ® 2U REAL FOOT ............ 103A ASM. .. .. ...t ]
8 8007704300 ETIQUETTE "HAUTE TENSION® 103A * AQH............ 1
Z8 8007711100 OREILLE DE FIXATION RADIA 103A ® DISSIPATOR ANCHOR EAR ... 103A A942729 ]
Z8 8007711600 RESSORT DE POIGNEE ...... 103A ® HANDLE SPRING ........... 103A D342766 2
8 8007712000 FLASQUE 2U .............. 103A ® 2U FLASK ... ..ol ts. 0932861 2



02.83 R R N NN N A N RN NN RN RN NN FhGE

*0401041000 10 AVANT HABILLAGE ...... 104A ® 10 BEFORE LAGGING ....... 104A A92(4)..F977367 *
BN N NN N R N AN NN AN N NN N NN q
REPERE  REF. ADRET DESCRIPTION FOURNTSSFUR/PLAN  QTF
INDEXE  PART NUMBER PART DESCRIPTION SUPPLIER/DRAVING  QTY
28 8007720600 RADIATEUR ............... 103A * DISSTPATOR .............. 103A £9427514A942815 1
78 8007723100 PROFILE ‘PIED .. ... ... .. 103A * "FOOT" FORM ............. 103A A93............ .
78 8007744200 PROTECTION ISOLATION ~ 103-104 * ASY. i ]
78 8007800400 PANNEAU ARRIERE ......... 104A ® RFAR PANFI .............. 104A T937908 14277 1
78 8007810300 PLAQUE AUANT ............ 104A *® FRONT PLATE ........ ... 104A 6921228 1/2 1
78 8007820800 BARREAU INFERIEUR ....... 104A * LOVER BAR ............... 104A A93............ :



T — — — — — — — = /|
FILTRE FL1 | FILTRE
‘ ‘ FILTEK l . FILTER
T |
T s - |
9 19J%
‘ RA3 H k3 4
—I 1002 R34 PZ  AKSs
| PTH H}_EZ‘“ 1 +—C) PTHL
1ox @ ‘
PTE3 R)—a
R10. 4 #5KR™ '
e——{__}—-
J | PT1
HiVy)
— - b
45V
R24
3300
R32 c13 PUL | Zs_Yos 8 S (+)'0" (=)"1" "'—'GP
—_—{ T ~— 51 2| 41 3| 7| &
K1
AKb 29 uF | g__{% ! 1} T l L _ ‘
09 ‘ 301K” 301547 Fﬁ?é@@—j:lﬁ — PTI7
. R 18 I
”ﬂﬂr &
| | 304 Kb o8 10k
R34 ! INVERT AMPLIFIER
—{__} o * > J: Hﬁ \
fod: | P3 10K AMPLIFICATEUR INVERSEUR Al
- 1
% ’
- {;J"*HﬂhE .:J‘HHHEE. |
4 AR r= 1 = -'lﬂﬂ't.ﬂﬂ
SORTIE Oa v C#Gnﬂﬂiﬁ de
| i v el 0| | PRI T B PN
‘ x(?? é $ élé @ ]HﬂRLﬂEE. o Muz] I
....1-‘!1'";_'&!' I yess BMJE& -{5 C % pas ‘
&-7 PREAMPLI FLOTTANTE INVERSION o
I CONNECT OR [:::: EJI-::TFtiﬂHPLI '.'I:'E :"Lﬂﬁ'ITE. Ao‘\a10%
CONNECTEUR - o) I
PTS | L R,
B RI8 of FI9 JONT APPAIREES CODF G20542 AINS QUE R4D of RS CODE 020541
]PS
AOKSR

ADRET ELECTRONIQUE

CE COCLMSEMT NE PEUT ETHE COWMUMIIUE M FEFADDLAT SANE AUTORIEA THON

REFERENCE

R1

DE TE

ETUHE |[DESSINE | VERIFIE

DATE: 29,“! 02 /{ Bf:

EX . 977323E




S e (s G —_—————— -
‘ ; ; FiL
+MV I N
R#8 40KA 15 20pF Fll
| +11 Vﬁ) -— T} - s + X PTA PT36 |
e Re3 10Kk% | 16 2207 [tHY, P15
4,7 Ko rpm i l
Y—-__1 ,
I P 9 c22 "mnr-‘ H—t 3 |
o . 4
b3 DA R26 oT IIuF
I %]--:} 2 4 Pt ' {__}F——h ® 2z I
47K ANLLLB ;:ﬂ;ﬂ«ﬂ 47K PT 4L 4
‘ 40 nF % P
I l PT 33 2 4 | Z g ! o é i
‘ # f3
PT 4o ® g | SN _Ses00! C 4o13 Qf 3 " o
X—e 10 | 31p & Do— % PT10
3 E 12
| 8‘51* J PTY J 5
‘ SWITCH 1 . W 018 [
MMUTATEUH PT35 &) ~{i 2 N C1
‘ 22 uF — _l
| R16  prg
4 7KL
é._... ? PTZ8
| P23 L DS &y e ? Je i l
‘ mﬁéﬂf 531;&[?,* L8 IKR PH@ 7KJb
4o —_ —
Hy-—C) Tt 5734 = 0nF r )
I RAL 47K fonF l
¥ D & > ,
INGLLS R 45 PT8 | _
D — b [ 1+—H
SWITCH 7K e l
l COMMUTATEUR N R32
' o e — T —{ 11—
. — — s Sty Stin s il e | s sttt it sttt et AKdb
+45V HRY P137 109
4 Ra; [ C24 T 4onF
PT3 X J:)_E = [ R
[ | 631@7 1008 fr,?/ur R34
PTZ Qe R35 )| ——
—} 1 ! 40
‘ Jj B 33Kb
20 S VI R36 c8
3 J 33K PT‘% g
| BN s ST 4 IuF
S - K73 '
] PT1 R)—dg OAF tod
l KR + A5Y
I . ®----- T F------ @ PT15
R40 R1  27MdJb
| ' 8 {1 b
| 10KR®
v
RS 100K ¥
N ] o
R3  100KD
\ o {_}F *
Rk 400 Keh
| ¥ LI 4
I PT30 |PT3g{Pr3d
X—4X)4 PTS
I VOLTAGE REFERENCE ®'. Fonclonnement I ﬁﬂ?mga » & B wm M7
l REFERENCE DE TENSION l 1 i %""'“y ”W{ﬂ) TesF
- (4) G3)-G2)— - -




ADRET m_..mnHwGZ_gm

CE COCURENT HE PEUT € TRE COMMUNIOUE Wi NEFRCODLET SANS AUTORISATION

REFERENCE

DE TENSION

EX 932909 A NGI6 A



02.88

REPERE
INDEXE

-001
-001
-002
-003
-004
-005
-006
-007
-008
-009
-010
-011
-012
-013
-014
-015
-016
-017
-018
-019
-020
-021
-022
-001
-002
-003
-004
-001
-002
-003
-004
-005
-006
-007
-008
-009
-010
-011
-001
-002
-003
-004

PAGE

%0273230000 08 CARTE REFERENCE ...... 103A ®* 08 REFERENCE BOARD ...... 103A N932874.. ... G97 *
EREEREEEEERENEREEEEEEEEEEENEEEEEEEEEEEEEREEEENNEEEEEEEREEEREEEEENEEEEEEE N EEEE N E N SR EEEEEEEEEEEEEEEERER 5
REF. ADRET DESCRIPTION FOURNISSFLUIR/PI AN QTF
PART NUMBER PART DESCRIPTION SUPPLIER/DRAUING  QTY
1423000400 TM 23 MCIG ....... MALE=CARTE® ®* TM 23 MCIG .............. MALE TRELEC |
3224220200 0,22MMF 10,2 10% 4OU CKMSOl1 ® 0,22MMF 10,2 10% 40U  CKMSO1 EUROFARAD 1
3224220200 0, 22MMF 10,2 10X YOU CKMSOl ® O.22MMF 10.2 101 4OU CKMS01 EUROFARAD 1
3120011000 100PF 2,5 °N10°2222 680 58 101 * 100PF 2.5 ‘N10‘2222 680 58 101 COGECO |
3120011000 100PF 2,5 "N10°2222 680 58 101 ® 100PF 2.5 N10°2222 680 58 101 COGECO ]
3120011000 100PF 2,5 ‘N10°2222 680 58 101 ® 100PF 2.5 °N10°2222 680 58 101 COGECO 1
3233470000 47NF 10(10%250V)222236845473 *  47NF 10(101250V)222236845473 COGECO ]
3234100000 0,1MMF 10(10%250V)222236845104 * 0, 1MMF 10(10%250V)222236845104 COGECO ]
3700100000 4,7MMF/35V 5,08 .. STAND L TAG * 4 7MMF/35V 5,08 ...STAND L TAG STC ]
3150031000 10NF 5,08 63V 629-09-103 * 10NF 5,08 63V 629-09-103 RTC 1
3150031000 10NF 5.08 63V 629-09-103 * 10NF 5 08 63V 628-09-103 RTC 1
3150031000 10NF 5,08 63V 629-09-103 ® 10NF 5,08 63V 629-08-103 RTC ]
3150031000 10NF 5.08 63V 629-09-103 * 10NF 5,08 63V 629-09-103 RTC ]
3700180000 22MMF/16V 5,08 ... STAND L TAG ® 22MMF/16U 5,08 ... STAND L TAG STC 1
3700180000 22MMF/16V 5,08 ... STAND L TAG * 22MMF/16V 5.08 ... STAND L TAG STC 1
3120012200 220PF 2,5 ‘N22°2222 680 58 221 ® 220PF 2,5 ‘N22°2222 680 58 221 COGECO 1
3120012200 220PF 2.5 ‘N22°2222 680 58 221 ® 220PF 2.5 °N22°2222 680 58 221 COGECO ]
3700170000 22MMF/15V L14 201 CTS13 * 22MMF/1SV L1Y 20% CTS513 SPRAGUF 1
3700170000 22MMF/15V L14 20% CTS13 * 22MMF/15V L1Y4 20Y% CTS13 SPRAGUE 1
3234100000 0, IMMF 10¢10%2500)222236845104 * 0, IMMF 10(10%2500)222236845104 COGECO 1
3120004700 47PF 2,5 2222 680 10 479 ® Y7PF 2,5 2222 680 10 479 COGECO ]
3700100000 4,7MMF/35V 5,08 .. STAND L TAG * 4 7MMF/35V S.08 ...STAND | TAR STC 1
3150031000 10NF 5,08 63V 629-09-103 * 10NF 5.08 630 629-09-103 RTC 1
YS00310000 1 N 4448 ......cooeevn. B 1N YYMB ..., ITT 1
4500310000 1 N Y448 ............... ... ] NYYY48 ... TTT 1
4500310000 1 N Y448 . ... oomonnn, ] NUYYYS 77 ]
4500310000 1 N Y448 ..o oooonn o ] NYY48 ... 1T ]
2133100000 10K 3/4° 15T CFRMFT 43P ® 10K 3/4 15T CERMET 43 P SPFLTROI 1
2133100000 10K 3/4° 15T CERMET 43 P * 10K 3/4" 15T CERMET 43 P SPECTROL ]
2133100000 10K 3/4° 15T CERMET 43 P * 10K 3/4" 15T CERMET 43 P SPECTROL 1
2133100000 10K 3/4" 15T CERMET 43 P * 10K 3/4° 15T CERMET 43 P SPECTROL 1
2133100000 10K 374" 15T CERMET 43 P = 10K 3/4° 15T CERMET 43 P SPECTROL ]
2133100000 10K 374" 15T CERMET 43 P ® 10K 3/4" 15T CERMET 43 P SPECTROL 1
2132100000 1 K 3/4" 15T CERMET 43 P ® 1 K 3/4" 15T CERMET 43 P SFERNICE 1
2133100000 10K 374" 15T CERMET 43 P % 10K 3/4" 15T CERMET 43 P SPECTROL ]
2133100000 10K 3/4° 15T CERMET 43 P ® 10K 3/4" 15T CERMET 43 P SPECTROL ]
2132470000 4X7 3/4° 15T CERMET 43 P ® YK7 3/4" 15T CERMET 43 P SPECTROL ]
2160470000 Y47R 20% .............. UAOS U ® Y7R 20% .............. UA 05 U OHMIC ]
2200052700 oM7 5% CB * IM7 5% CB ALLEN BRADLEY 1
2210041000 100K 5y N4 * 100K 52 N4 SOUCOR 1
2210041000 100K 52 N4 * 100K 5 N4 SOUCOR 1
2210041000 100K 5L N4 * 100K 5% NY SOUCOR ]
2500218200  18K2 * 1% 0,34  SMA207 *  18K2 * 1% 0,3 W  SMA207 DRALORIC 1
2500010000 100R * 1% 0.3 4  SMA207 * 100R 14 0.3 W  SMA207 DRALORIC 1
2500218200  18Kk2 ® 1Y 0,3 W  SMA207 *  18k2 ™ 1% 0.3 W  SMA207 DRALORIC 1
92210033300 33K 50 N4y * 33K 5X N4 SOUCOR 1
2210001200  12R 52 N4y *  12R 5 N4 SOUCOR ]
2500147500 4K75 * 1% 0,3 U  SMA207 * 4K75 = 1% 0,34  SMA207 DRALORIC ]
2500330100 301K * 1% 0.3 U  SMA207 * 301K 11 0,34  SMA207 DRALORIC 1
2500248700  48K7 * 1% 0,3 W  SMA207 *  48K7 * 1% 0.3 4  SMA207 DRALORIC 1
2210011000  100R SY N4 * 100R SY N4 SOUCOR 1
92210024700 4K 7 GY Ny * 4K 7 5Y N4 SOUCOR ]
2210024700 4K 7 5L Ny * YK 7 5Y NY SOUCOR 1
2210024700 YK7 61 N4y ® YK/ S NY SOUCOR ]
2210033300 33K 5L N4y ® 33K 5 N4 SOUCOR 1
2500330100 301K * 1% 0,3 W  SMA207 * 301K 1L 0,34  SMA?07 DRAI ORIC 1
2210024700 YK 7 5% Ny * YK 7 5% N4 SOUCOR 1
2500249900  49K9 * 1% 0,3  SMA207 *  49K3 * 1% 0.3 4  SMA207 DRALORIC !
2500010000 100R * 1% 0.3 W  SMA207 * 100R 12 0.3 W  SMA207 DRALORIC 1
2500330100 301K * 1% 0.3 4  SMA207 * 301K 11 0.3 W  SMA207 DRALORIC ]
2210001000  10R 5¢ N4 *  I0OR 5S¢ N4 SOUCOR ]
2210013900  390R 5% NY *  390R 5% N4 SOUCOR ]
2500248700  48K7 ®* 1% 0,3 W  SMA207 *  48K7 ®* 1% 0.3 W  SMA207 DRALORIC 1
2210024700 YK 7 5% NY * 4K 7 51 N4 SOUCOR 1
2210024700 4K 7 5% NY * YK 7 51 NY SOUCOR 1
2210031000 10K 5L N4 * 10K 5% N4 SOUCOR l
2210031000 10K 5% N4y * 10K 5Y NY SOUCOR ]
2500249300  49K3 * 1% 0,3 W  SMA207 *  49K3 = 1% 0,3 W  SMA207 DRALORIC ]
2210001000  10R 5 N4 *  10R 5Y NY SOUCOR 1
2210021000 1K0 5y Ny * 1K0 5X NY SOUCOR 1
2210011000  100R 5 N4y ®* 100R 5X NY SOUCOR 1
2210051000 1M 5Y N4 * M 5X N4 SOUCOR !
2210023900 3K 9 5% Ny * 3K 9 5Y N4 SOUCOR |
2210023300 3K 3 5% Ny ® 3K 3 5 N4 SOUCOR !
2210036800 68K 5Y N4 * 68K 5 N4 SOUCOR ]
0205420000 R39/R38 TRIEES REFERENCE 103A * R39/R38 SORTED REFERENCE 103A 980540 1
0205410000 R40/RY1 TRIEES REFERENCE 103A * R40/R41 SORTED REFERENCE 103A 980540 1
2500000000 RESISTANCE 11 A OF20 (XQ=PRU) ®* RESISTOR 1% C. METAL SMA207 DRALORIC ]
4160405100 C-MOS Y051 ................... ® C-MOS Y051 ..., RTC 1



02_38 R RN R N R E N N NN A N NN NN N R E N R E N NS NEN PﬂGE

%0273230000 08 CARTE REFERENCE ...... 103A ®* 08 REFERENCE BOARD ...... 103A N932874. ... . G97 ®
llllllIlIIilllllllllllllll!lIIllllilillllllllll!lllllllIIIIIIIIIIIIIIIIIII‘IIIllllilllllllllll E

REPERE  REF. ADRET DESCRIPTION FOURNISSEUR/PLAN  QTE
INDEXE  PART NUMBER PART DESCRIPTION SUPPLIER/DRAWING  QTY
SN -002 4200790000 LT 1008 CN 8 ......ooooon.. ... * LTI008 CN S8 ...oovvonnnnn... LINEAR TECHNO. ]
SN -003 4200520000 AMPLI. POINT ‘ROUGE’ ... ADRET ® AMPLI. ‘RED’ POINT .. .. ADRET ............ A98 ]
SN -004 4160405300 C-MOS 4053 ................... EC-MOS 4053 . ..., RTC 1
SN -005 4200790000 LT 1008 CN 8 ............ .. " * |TI008CNS ........ ... ... LINEAR TECHNO. 1
SN -006 4200090000 LM 741 CN B+ . DIP 8 PATTES .. ® LM 741 CN B+ . DIP 8 PINS ... NS ]
SN -007 4160400100 C-MOS 4001 ...................  C-MOS 4001 ... ... ... RTC ]
GN -008 4160401300 C-MOS 4013 ... .. . - 7007 X C-MOS NO13 ... ... . RTF ]
SN -009 4160406900 C-MOS 4069 .......... ... 77 * C-M0S MORY ... ... .. RTC 1
SN -010 4200580000 MLM 308 APl ......... . .. 0 ® MIM 308 APY ... T MOTORO! A 1
SN -011 4200540000 LM399AH VIEILLI ... .. .. . °° ® IM399AH AGFD ... T 980549 ]
71 1273230400 CI GENERATION REFERENCE . 103A ® REFERENCE GENERATION PC . 103A F997373. . TM 1
71 1402023800 SHUNT ......... REF:142-270-1 * SHUNT ......... REF.142-270-1 AMP 1
71 1403023700 BARRETTE'DORE’.. SBW3 2.54 L14 * SMALL BAR ... ... SBY3 2.54 L14 SODISTREL ]
2y 4900310000 16 SUPPORT C.I. DIL  J23-5016 * 16 CONNECTOR P.C. DIL J23-5016 JERMYN 2
76 6400260000 PLOT LAITON ETAME PC12,7 ..... * CONTACT TINNED BRASS PC12.7 .. FONDEX 3



—|{16) — @ |
iR i
P I
ck
™
PT14 |
+—() PT8 PT42 f_ﬁ—o
, Q1
A ) Q94 l]
S BL33f
) *
b PT34
15y
+10V P11
! >
* x=
YA
|

DETECTION DE

SURCHARGE
OVERLOAD
DETECTOR
1 031
A2
i - ]
= C(x) [ veas Bornes cﬁ'— GAMAES
carle| | nAse 5-6 ':\I :: 100
ke 103 | carre Ref. 0%z terio y
- - C** 6AHNES
VERS _HET— 0 a \lv DE “W_ 4
fonciiony ?E?:Z?t;u%a +15v D%:10 100
© ® @ ® @©® @ e
) ® ® ® @ @
) VEAS RET = —\Sy [[HASSE DET::;c:Tfnu
IRNES FowetTion L (103) VERS _ a uRCHARGE
CARTE| | VEAS — (104) ReLArs
NCE
VERS RET + ‘gfcnnnﬁ-
FonlTion V ‘l = 10
07 = Verloo

r +—() PTZ3 60— PTE1
| |
R6 RS R4
6B0% |1 330J5 | 680 Jb
" : ---? DAZ. ING44B! Do tNLALE 9
| *m I ey DY
RUTPCER =] gg P AS=AETEE ANLiakB
: OB preo oy kL7 affe5oy ~ BF 730/
! ! ; ) ; ‘
L4 PT3 .L PTI5 (—b— —d
| |
|
i Q:}
..... Y 4 P e AF 789
| Y
pi | K8 [:I D R
__‘_{PD{,:,-:,‘V.% p’;';f Ao 100 45 —_
< ; -~
. R¢yY Qe , Y,
. S e S —- BC 357 ;Hﬁ%ﬁj D8 ANLLLE
| NI, | ’ -
i ; ' W PT3F —
Qv e 05 8 BC3Y g5y
Y — *
' BF %30 | R4 D12
| ° | —{_F—+—>—
i @ f, 7Kl 5oy |
=Y alFe’ - .
! Q8 | ol 327 PHE.IIE:I—-——‘ {rfk_ﬂ,
| R10 () PT33 Q7 RC39F .
tf—————: @ tH15Y
10C ¥ Rieé PT 4O
) el O 4 | PHB’%D
PT16 : | ”
PT6
°T 3. RE
MY 4 R PT?
100 0 o2
I‘ID"F l‘ 10nfF
i ) - B - -‘ o
"3 R7. 53{6!@@: ———e
—{ {1} (2)
Lty 3 KIL® é ,
" i
PT3¢
PREAMPLIFICATEUR 4+ CONTRE REACTION
PREAMPLIFIER + FEEDBACK A3

6B #47 of REF SONT APPAREES (UDF 020540

Ce document ne peut
Blre COMmumMgUe m re —

ADRET ELECTRONIQUE 3B

DATE 26/

i 52 st vocer 103 A
t» ~ PREAMPLIFICATEUR
1 PREAMPLIFIER 77997




l o | ; ; PT6O PT6A I
| COMMUTATEUR GAMMES CG2 | aue & et & R.3
— ¢ __F—+ {
l SWITCHING RANGE | & oK, ® 5 4 h)® §KJL®
PTA0
I + 15V .:.\:\:_-
l ' R 47
I _f5Y 5V -5V A5V —
D15 % zZPD 3301, L Be
T s | 3| 3| 2 K1 -
l LI I 3 PT66  PT34
PT5 ] o
l © ]1&®PT3 all gl el) e |
B = b 1 \ 3 R36 15Kk
| PS8 @—y 2 ;)%2} | 15
o g R34 . 15KA
9 T =Pt t t
| -— 13 . ® @
PR |
8| 4 R33.15Kdb OTE7
10 | :
7 ( .
'J’ PT6d ;
1 R32 45K ‘ ]
I S — R
PT63 é) I 1 *
I I S I R — DP’I : Ij'
_ 13'13151 6| 00n), BT | T
REF-EQME* P56 E3 En E1 E¢ 9 | | J |
O, il R a ] A L@ PT55 :
| She L Q-1
REEM* 2 H._ﬂ/ 71 f—f‘—-f PTL6
T19 . — |, |
é —— g ! 8 }’i' | _’_’}_ L——!
], =7, Lo
é -~ K39 PTAL ’ “?}. L3 ——
. 6 Kb lt
| 711 |
T O PT% PTs
; DB ZPDSev i | RLE L} Kel's )
5108 et -
l R4A Dl ZPDSeV ! 1 RES 4 PR
© - e e — A F—— ¢ 15V
E;Kcﬂiﬁ | i
PT24 De D3
0% INLL48 | IN 4448
RL. 276k * |
COMMUTATEUR GAINS + AMPLI COMPARATEUR _g R | i
| SWITCHING GAIN + COMPARATOR | AMPLIFIER PT23
|
[ PTS0 PT4f PT16 1E]'NNECTEUR limv=0(2)] | Veas
R1G . A0KCD [sne ¢ CONNECTOR vers cacte | | mase
| MY -] 3L / RA3 . 27KA _ limite 103 | | casre
@ ) > {__} + 120V GAnnE 100V 2t T ::"i=c::‘0 [vets tet - r:
| PT48 D7 D5 + Lov Aulres CHAMES u:.'l': I:E | Fonckion V ?ql
1458 | R
4
RAS. 4,7k +—F 7 x A @ ® @ © ¢
4 : -.‘r & - Dé D4 |
) ® D @ @
PTéB L] 8 ) R4 27 K 120V Gamwmes masse VERS
I . (00 er T VZﬂz iai:s!:rﬁ FoueT
— _ 1-2-3-4 CAR VELS
‘ SWITCHING FEEDBACK -5V +15V P17 gov Aurees SAR7 7 RE FERENCE
VERS BASE MTI IS0IL VERS
‘ COMMUTATEUR DE CONTRE-REACTION CR1 [Vers easc A7 Tson Fone




- e ——
R

YR

m

.r;.l.-m == "
i RS R mm L

J| 20 4

(2%)

we| A0 L A% ) m Q Q
%

RI7 gr
o WA
m“ {7
K1
(74 |
d.. 1
C2Z0 gmp W N P
A |
743
N SR
* + — w B -
. =V
‘ . e D4 29 P2

CARTE PREAMPLL _ REPERES

93 21054



:::u:u:u:n:u:n:nm:u:u:::u:u:u:um:umm:nm:um:n:u::u:n:u:u:u:n:u:::u:u:u::u::mmmnﬂmﬂnnnnﬂmnn“un!::::::r:n:n:a:aaca:::::t:c orloreplgele.

02.88

REPERE
INDEXE

-001
-001
-002
-003
-004

-001
-002
-003
-004
-005
-006
-007
-008
-009
-010
-011
-012
-013
-014
-015
-016
-017
-001
-002
-001
-001
-002
-003
-004
-005
-006
-007
-008
-009
-010
-011
-012
-001
-002
-003
-004

REF. ADRET

PART NUMBER

1423000400
3233470000
3150031000
3150031000
3233330000

4500310000
4500310000
4500310000
4500310000
4500310000
4500310000
4500310000
4500310000
4500310000
4500310000
4600040000
4600040000
4600040000
4600040000
4600010000
4500310000
4500310000
1600150000

TM 23 MCIG

DESCRIPTION

lllllll

10NF 5,08 63V

1 N 4448

MALE*CARTE®

Y7NF 10(102250U)222236845473
10NF 5,08 63V 629-09-103
629-09-103
33NF ' 10(101250V) 222236845333
N 4448
N 4448
N 4448

N 4448

lllllllllllllllllllll

lllllllllllllllllllll

---------------------

lllllllllllllllllllll

|||||||||||||||||||||

lllllllllllllllllllll

---------------------

lllllllllllllllllllll

-----------------------

-----------------------

lllllllllllllllllllllll

IIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIII

llllllllllllllllllllll

iiiiiiiiiiiiiiiiiiiii

lllllllllllllllllllll

RELAIS(RA314-41051) BBL1AOSA10

1600150000 RELAIS(RA314-41051) BBL1AOSA10
2133100000 10K 3/4" 15T CERMET 43 p
4300510000 BF 870 (BF 790)TO 202 ........
4300520000 BF 869 (BF 787)T0 202 ........
4300520000 BF 863 (BF 787)T0 202 ........
4300510000 BF 870 (BF 790)T0 202 ........
4300580000 BC 337-25 TO 92 ..... (2N2222)
4300580000 BC 337-25 10 92 ..... (2N2797)
4300570000 BC 327-25 T0 92 ...... (2N2907)
4300570000 BC 327-25 T0 92 ...... (2N2907)
4300570000 BC 327-25 T0 92 ...... (2N2907)
4300580000 BC 337-25 T0 92 ..... (2N2222)
4300580000 BC 337-25 TO 92 ..... (2N2222)
4300580000 BC 337-25 T0 92 ..... (2N2222)
2210013300  330R 5% NY
2210016800  680R 5% NY
2500244200  4Y4K2 ®* 1% 0,3 W  SMA207
2500127400 2K74 * 1% 0.3 W  SMA207
2210013300  330R 5% Ny
2210016800  68OR 5% NY
2500253600  S3K6 * 1% 0,3 W  SMA207
2210001000  10R 5¢ Ny
9210001000  10R 5% Ny
2210011000  100R 5% Ny
2210024700 YK 7 5% NY
2210011000 100R 5% NY
2210022700 2K7 5% NY
2210022700 27 5% NY
2210024700 4K 7 6¢  NY
2210031000 10K 5% NY
2210008200  82R 5% N4
2210021200 1K2 5% N4
2210021200 1K2 5% Ny
2210024700 YK 7 5% Ny
2210021500 1K5 5% Ny
2210041000 100K 5% NY
2210022200 2K 2 5% Ny
2210008200  82R 5% NY
2210024700 4K 7 5% NY
2210024700 YK 7 51 Ny
2500230100  30K1 = 1% 0,34  SMA207
2500260400  60KY * 1% 0.3 U  SMA207
2210034700  Y7K 5% NY
2210034700 47K 5% N4
2910034700  Y7K 5% NY
2910031500 15K 5% NY
2210031500 15K 5% Ny
2210031500 15K 51 Ny
2210034700 47K 5% NY
2210031500 15K 5% NY
2210013300  330R 5% NY
2210013300  330R 5% NY
2700160000 6K00 0,05Y% RCK 02
2700254000  S4KO 0.05% RCK02
2700160000 6K00 0. 05% RCK 02
0205400000 R42/R43 TRIEES PREAMPLI . 103A

- L i -

PART DESCRIPTION

" TM 23 MCIG ..., MALE
5 YINF 10(10%2500)222236845473
* 1ONF 5,08 63V 629-09-103
* 10NF 5.08 63V 629-09-103
®  33NF 10(10%2500)222236845333
LN YHYYB
B ONYYYS e
) NYYYS ...
] NYYYS e
] ONYYYS L,
) NYYYS ...
S I NYYM8 ...
) NYYM8 L.
* ) NYYY8 ...
© L NYYYB L
£ 7PNS B ...
YIRS B .
® IPD5.6 ...
B OZPDS .6 o
» IPD 4.7 ... LT
B 1 NUYYY8 ...,
)N YYMR ...
* RELAYS(RA314-41051) BBL1AOSA10
£ RFIAYS(RA314-41051) RRI TAOSA10
£ 10K 3/4" 15T CERMET 43 P
® BF 870 (BF 790)T0 202 ........
* BF 869 (RF 787)T0 202 .. ... .. .
* BF 869 (BF 787)T0 202 ........
* BF 870 (BF 790)T0 202 ........
* BC 337-25 T0 92 ..... (2N2222)
* BC 337-25 T0 92 .. .. (2N2222)
* BC 327-25 T0 92 ...... (2N2907 )
* B( 327-25 T0 92 ...... (2N2907)
* BC 327-25 70 92 ...... (2N2907)
* BC 337-25 10 92 ..... (2N2222)
* BC 337-25 T0 92 ..... (2N2222)
* BC 337-25 T0 92 ..... (2N2222)
= 330R 5% NY
= G8OR 5% NY
*  4yyk2 = 1Y 0,34 SMA207
x 2K74 ® 1% 0.3 4  SMA207
*  330R 5% NY
*  680R 5% N4
= 53K * 1% 0.34  SMA207
*  ]0R 5% NY
= ]0R 5% NY
= ]00R 5% N9
g UK 7 ¥ NY
*  100R 5% N
" 2K7 5% NY
. K7 5% NY
5 YK 7 5% NY
= 10K 5% NY
= §2R 5% Ny
’ 1K 2 51 Ny
* 1K 2 5% N9
g YK 7 51 N4
g 1K5 5% Ny
£ 100K 51 NY
2 2K 2 5% NY
x  goR 5% NY
. 4K 7 5% NY
. 4K 7 5% NY
£ 30Kl * 1Y 0,34  SMA?07
*  60KY * 1% 0.3 W  SMA207
Y ' 51 NY
Y ' 5% Ny
Y 5% NY
= ]5K 5% NY
x |5k 5% NY
x  ]5K 5% NY
* oy 5% Ny
£ 5K 5% N4
*  330R 51 NY
*  330R 5% NY
& 6K00 0,05% RCK0?
x  Syk0 0.05% RCK 02
. 6K00 0. 05% RCKO?2
* RY2/RY3 SORTED PREAMPLI . 103A

®0273240000 06 CARTE PREAMPLI ....... 103A * 06 PRFAMPI T BOARD

103A F9372873.D977324 *

FOURNISSEUR/PL AN
SUPPLIER/DRAVING

TRELEC
COGECO
RTC

RTC
COGECO
ITT

ITT

ITT

ITT

ITT

ITT

ITT

ITT

ITT

ITT

LA

117

ITT

ITT

ITT

ITT

ITT
FLECTROI
FI FCTRO
SPECTRON
RTC

RTC

RTC

RTC

ITT

ITT

ITT

ITT

IT1

ITT

ITT

ITT
SOUCOR
SOUCOR
DRALORIC
DRALORIC

SOUCOR
SOUCOR

DRALORIC
SOUCOR
SO0VCOR
SOUCOR
SOUCOR
SOUCOR
SOVUCOR
SOUCOR
SOUCOR
SOUCOR
SO0VUCOR
SOUCOR
SOUCOR
SOUCOR
SOVCOR
SOUCOR
SOUCOR
SOVUCOR
SOVCOR
S0VCOR
DRAL ORIC
DRALORIC
SOUCOR
SOVCOR
SOUCOR
SOVUCOR
SOVUCOR
SOUCOR
SO0VCOR
SOUCOR

SOVCOR
SOUCOR

SFERNICE

SFERNICE
SFERNICE

380540

PAGE
7

QTE
QTY

1
1
1
1
1
1
]
1
1
1
1
1
1
1
1
]
]
]
]
]
]
1
1
]
]
]
]
1
1
1
]
]
]
]
1
1
1
]
]
]
1
1
1
]
1
1
]
1
]
1
]
]
]
]
]
]
1
1
1
]
l
l
]
]
1
1
1
]
]
]
1
1
]
]
]
]
1
]
]



02.88

REPERE
INDEXE

<044
- 045
-046
-047
-001
-002
-003
- 004
-005

REF. ADRET DESCRIPTION

PART NUMBER

2701254000 54K0 0,052 RCKOS
2210005600 S6R 51 MM
2210005600 56R 50 MM
2210023300 3K3 ok N4
4200090000 LM 741 CN B+ . DIP 8 PATTES ..
4200180000 LM 1458 N B+ DIP 8 PATTES ....
4200550000 OP 07 EP POINT'ROUGE" .. ADRET
4160406600 C-MOS 4066 ...................
4160407000 C-MOS 4070 ...................
1273240400 CI CARTE PREAMPLI ....... 103A
4900120000 14 SUPPORT C.I. DIL  J23-5014
4300290000 DISSIPATEUR 10220 DS 102 GED
6100031000 TCB M3X10 U DIN/385-7362H INOX
6200030000 ECROU H M3 U NF E27-411-5 INOX
6305030000 3 CONTACT ZINC BLANC® 55-03-01
6800580000 BOITE C30 X 20 X 15 X E 0,8

6900140000 COLLE ARALDITE ...............

®¥0273240000 06 CARTE PREAMPLI ....... 103A ®* 06 PRFAMPI T ROARD ....... 103A F932873.D977374 *

FOURNTSSFLIR/PLAN
SUPPI TER/DRAUTNG

PART DFSCRTPTTON

SUKD 0,051 RCKOS SFERNTCF
S6R 52 N4 SOUCOR
S6R 5% N4 SOUCOR
3K 3 51 N4 SOUCOR
LM 741 CN B+ . DIP 8 PINS .... NS
LM 1458 N B+ DIP 8 PINS ...... NS
OP 07 EP "RED’ POINT ... ADRET A38420049
C-MOS Y066 .......oovenennnnn. RTC
C-MOS 4070 .........cunnen.... RTC
PREAMPLI BOARD PC ....... 103A €997324
14 CONNECTOR P.C. DIL J23-5014 JERMYN
DISSIPATOR 710220 DS 102 GED GED
TCB M3X10 U DIN7985-7962H INOX BD
NUT H M3 U NF E27-411-5 INOX . BD
STEEL 3 CONTACT  REF 55-03-01 NOMEL
BOX C30 X 20 X 1S X E 0.8 OHMNITRON
ARALDTTE GLUE ................ SODTFMA

PAGE
8

QTF
QTY

EI—FMMMHHHHHI—'I—'I—'I—'I—'—'I—'



0283 EERENEEEEEEEEEE R EEEEEEEEEEEE R EEEEE N EE N EEEE EE N E R EEEEEEE N EEE R A EEEEEEE N EEEEEEE B EEEEEEEEEEEERN PM;E
%0273660000 09 PORTEUR/AMPLI ........ 1044 * 09 MOTHER/AMPLI ......... 104A LS10187........ a
EEEEEEEENEE RN EE N EE R EE NN R EEE R AN EE N R E A AN N NN NN E N A EE R A E A EE EEEEE R EEE A EE NN EE NI EEEEE RN 9

REPERE  REF. ADRET DESCRIPTION FOURNISSEUR/PLAN  QTE

INDEXE  PART NUMBER PART DESCRIPTION SUPPLIER/DRAVING  QTY

B -001 1423029600 23PTS FEMEL. 8623-23-64-14-335 ® 23PTS FEMAL. 8623-23-6Y4-14-335 SOURIAU ]
B -002 1423029600 23PTS FEMEL. 8623-23-64-14-335 ® 23PTS FEMAL. 8623-23-64-14-335 SOURIAU 1
B -003 1435004700 TM 35 FCTDNG .. FEMFLIF®PORTEUR * TM 35 FCIDG .........o0v'oun... TRELEC 1
B -00Y4 1434024000 34 TRANSTTTON DROTT  3431-A002 ® 34 STRATGHT | TNKAGF 3431-6002 3M )
C -001 3120011000 100PF 2.5 °N10°2222 680 S8 101 ® 100PF 2.5 °N10°?2222 680 58 101 CORFLO 1
C -002 3500550000 100MMF 25V 035 TYPE 2 * 100MMF 25V 035 TYPE 2 RTC 1
C -003 3500430000 6800MMF 16V RELSIC 033 * 6B800MMF 16U RFISTC 033 STC SAFCO 1
C -004 3500520000 1000MMF 40U RFI SIC 033 ® 1000MMF 40U RFI STIC 033 SIC SAFCO ]
C -008 3500520000 1000MMF 40U RFI STC 033 * 1000MMF 40U RELSIC 033 SIC SAFCO ]
C -006 3500530000 1S0MMF 250V RELSIC 033 * 150MMF 250V RELSIC 033 SIC SAFCO 1
C -007 3500540000 22MMF 250V RELSIC 033 * 22MMF 250V RELSIC 033 SIC SAFCO 1
C -008 3700020000 IMMF/350 5,08 .... STAND L TAG * IMMF/35U 5,08 .... STAND L TAG STC 1
C -009 3700100000 4,7MMF/35V 5,08 .. STAND L TAG * Y4,7MMF/35V 5,08 ...STAND L TAG STC 1
C -010 3700100000 4 7MMF/35V 5.08 .. STAND L TAG ® Y4 7MMF/35V 5.08 ...STAND L TAG STC ]
C -011 3700100000 4 7MMF/35V 5.08 .. STAND L TAG ™ Y 7MMF/35V 5,08 ...STAND L TAG STC 1
C -012 3700100000 4 7MMF/35V 5.08 .. STAND L TAG * Y4, 7MMF/35V 5,08 ...STAND L TAG STC ]
C -013 3700100000 4. 7MMF/35V 5.08 .. STAND L TAG ® Y4 7MMF/35V 5,08 ...STAND L TAG STC 1
C -014 3700100000 4. 7MMF/35V 5.08 .. STAND L TAG ® Y4 7MMF/35V 5,08 ...STAND L TAG STC ]
C -015 3700100000 4. 7MMF/35V 5,08 .. STAND L TAG ™ 4,7MMF/35V 5,08 ...STAND L TAG STC 1
C -016 3700100000 Y,7MMF/35V 5,08 .. STAND L TAG ® Y4 7MMF/35V 5,08 ...STAND L TAG STC 1
C -017 3234100000 0. 1MMF 10(10%2500)222236845104 * 0. 1MMF 10(10£2500)222236845104 COGECO 1
C -018 3234100000 O, 1MMF 10(10%1250V)222236845104 * 0_1MMF 10(10%1250V)222236845104 COGECO 1
C -019 3234100000 O.1MMF 10(10%250V)222236845104 * 0. 1MMF 10(10%250V)222236845104 COGECO 1
C -020 3234100000 O 1MMF 10(10%250V)222236845104 * O IMMF 10(10%250V)222236845104 COGECO 1
C -021 3500550000 100MMF 25V 035 TYPE 2 * 100MMF 25V 035 TYPE 2 RTC |
C -022 3234100000 O, 1MMF 10(10%250V)222236845104 * O, IMMF 10(10%250V)222236845104 COGECO ]
C -023 3500550000 100MMF 25V 035 TYPE 2 * 100MMF 25V 035 TYPE 2 RTC ]
C -024 3234470300 O,47MMF 5,08 10% IRD8O7 ®* 0, 47MMF 5. 08 10% IRD807 LCC 1
C -025 3234470300 O.47MMF 5.08 10% IRD8O7 ®* 0. 47MMF 5.08 10% TRD807 LCC 1
C -026 3700100000 Y,/7MMF/35U 5,08 .. STAND L TAG * Y4, /MMF/35V 5,08 ...STAND L TAG STC ]
D -001 4600010000 ZPD 4.7 ..uvrvrreeeennnn, D YT i, ITT ]
D -003 4500040000 INHOOY ......oovonnonoonennnn, OINHOOY oo ITT 1
D -004 4500040000 INHOOY .. .ooonromnennnnn, EOINYOOY oo, ITT 1
D -005 4500040000 INYOOY ..o voovroneonni, OINYOOM oo 1T 1
D -006 4500040000 INHOOY .....oovorooneonennnnn, EOINSOOY oo o ITT ]
D -007 4500310000 1 N Y448 .. . ... ... LN YYYB ITT 1
D -008 4500310000 1 N Y448 ... .ooorernrenennnnn. LN YYYB ITT 1
D -008 4500310000 1 N Y448 ... ..o oooomron, LN YYUB o, ITT 1
D -010 4500310000 1 N Y448 ..o ovoorronronnnnnn, LN YYYE L, ITT 1

D -011 4500310000 1 N Y448 ..o vooneoneonenn, LN YYY8 . ITT 1

D -012 4500310000 1 N Y448 ... .o oomommronnn . 1 ONYYYE ITT 1

D -013 4500310000 1 N Y448 ..o ovvrrrrnr s, ] ONYYYS L, ITT 1

D -014 4500310000 1 N Y448 ..o vormenmrnnnnn, £ ] NYYY8 L ITT |

D -015 4500310000 1 N Y448 ... ..o ommone o, ] ONYYYR 17 ]

D -016 4600050000 ZPD 6.2 ... oooonroonenn, B 7PD 6.2 oo 117 1

D -017 4500020000 IN41S1 .......... ... .. ... ... OINYIS) .ot FI'TTT ]
D -018 4500020000 INYISY .. ... oo X INYIS) oo L FNTTT 1
D -019 4500480000 PONT REDRFSSFUR RY40C3700/2200 * RECTIFIER BRIDGE RY40C3700/2200 GF 1
D -020 4500470000 PONT REDRESSEUR ....... DF OYM * RFCTTFTFR RRTNGF .. .. .. NF O4M GFNFRAI TNSTRUM ]
D -021 4500470000 PONT REDRESSEUR ....... DF O4YM * RECTIFIER BRIDGE ...... DF O4M GENERAL INSTRUM ]
K -001 1520716500 07 TOUCHES ORE 125 FONCT. 104A ® 07 TOUCHES ORE 125 FUNCT. 104A A932869 ]
P -001 2152100000 1 K TOS CERMET T7Y\*1K TOS CERMET T 7 YA SFERNICE 1
Q -001 4300580000 BC 337-25 TO 92 ..... (2N2222) ® BC 337-25 T0 92 ..... (2N2222) ITT 1
Q -002 4300530000 MIE 340 TO 126 ............... * MJE 340 TO 126 ............... MOTOROLA 1
Q -003 4300540000 MJE 350 TO 126 ............... ® MJE 350 TO 126 ............... MOTOROLA 1
Q -004 4300580000 BC 337-25 T0 92 ..... (2N2227) ® BC 337-25 T0 92 .. ... (2N2222) ITT 1
Q -005 4300570000 BC 327-25 T0 92 ...... (2N2907) * BC 327-25 70 92 ...... (2N2907) ITT |
Q0 -006 4300510000 RF 870 (RF 790)T0 202 ... .. ... * RF 870 (RF 790)T0 202 ........ RTC 1
Q -007 4300520000 BF 869 (BF 787)T0 202 ........ * BF 869 (BF 787)10 202 ........ RTC ]
Q -008 4300550000 MJ 15011 TO03 ................ * MJ 15011 TO03 ... ........... MOTOROLA \
Q -009 4300550000 MJ 15011 T003 ................ ® MJ 15011 TOO3 ....ooonennnn.. MOTOROLA 1
Q -010 4300560000 MJ 15012 TO 3 ....oononvnnnnn, * MT 15012 TO 3 oovvoneononnns MOTOROLA !
Q -011 4300110000 BCS60C /416C/415C/559C(BC214C) * BCS60C /413C/415C/559C(BC214C) RTC 1
R -001 2210031000 10K 6L N4 * 10K 5% N4 SOUCOR |
R -002 2210001500 1SR 52 N4 * 1SR 5X N4 SOUCOR ]
R -003 2210001500  15R 5% NY*  15R 5Y N4 SOUCOR ]
R -004 2210002200  22R 5Y N4 *  22R 5% NY SOUCOR 1
R -005 2210015600 S60R 5¢ N4 * SGOR 5 NY SOUCOR 1
R -006 2210031000 10K 5% N4 * 10K 5 N4 SOUCOR 1
R -007 2210031000 10K 5% N4 * 10K 5Y N4 SOUCOR 1
R -008 2210031000 10K 5% N4 * 10K 5X N4 SOVCOR ]
R -009 2210031000 10K 5 N4y * 10K 5 N4 SOUCOR 1
R -010 2210031000 10K 5X N4 ® 10K 5% N4 SOUCOR ]
R -011 2210013300 330R 5% N4 ®*  330R 5 N4 SOUCOR 1
R -012 2210013300 330R 5Y N4 *  330R 5 NY SOUCOR 1
R -013 2210013300 330R 52 N4 *  330R 56X N4 SOUCOR 1
R -014 2210013300 330R 5L NY *  330R 5L N4 SOUCOR 1
R -015 2210013300  330R 5Y N4 *  330R 51 N4 SOUCOR 1
R -016 2210014700 Y470R 5Y N4 *  Y70R 56X N4 SOUCOR ]



02.88

REPERE
INDEXE

-017
-018
-019
-020
-021
-022
-023
-024
-025
-026
-027
-028
-029
-030
-03]
-032
-033
-034
-035
-036
-037
-038
-039
-040
041
-042
-043
- 044
045
-04b
-047
<048
-049
-050
051
-052
-053
-054
-055
-056
-057
-058
-059
-060
-06]
-062
-001
-002
-003
-004
-005
-006
-007

OO0V D0D0DDDDDVDDDDVOVODDDITODDVDVODDIDDDDDVDDDDDDDDDD 03

LN YLD LN
e EZ EETEZEZE

SN -010

e N e R NI R N g N R R g R d Ny R R a g R g R g s gl n i R R
PR EEE E R E R R EEE R LI L
MR TR TUNE TR TN B SR TR B SR

104A * (09 MOTHER/AMPI T

llllll

- = -

IlllllilllllllllIIIIlIlllllIIllIlIllllilIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIII

¥0273660000 09 PORTEUR/AMPIT 104A L91018/7

PAGE

tttttttt

IlllIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIII 10
REF. ADRET DESCRIPTION FOURNTSSFUR/PLAN  QTF
PART NUMBER PART DESCRTPTTON GIIPPI TFR/DRAUTNG  QTY
2210014700  Y470R 5% N4 * Y470R 5Y N4 SOUCOR 1
2210014700 470R 5% N4 *  Y70R 5% N4 SOUCOR 1
2210014700  Y470R 52 N4 ®  Y470R 5% N4 SOUCOR 1
2210015600 5S60R 5X N4 * 5S60R 5% N4 SOUCOR 1
2210014700 470R GX N4 *  Y470R 5L N4 SOUCOR 1
2210014700  470R 5 N4 * Y470R 5% N4 SOUCOR 1
2210015600 5S60R SX N4 ® 560R 5L N4 SOUCOR ]
2210021000 1K0 5% Ny *® 1K0 5% N4 SOUCOR 1
2210021000 1K0 5% N4 *® 1K0 51 N4 SOUCOR 1
2500024900 249R ®* 1% 0,3 ¥ SMA207 * 249R * 1% 0,3 M SMA207 DRALORIC 1
2500080600 806R * 1X 0,3 W OMA207 ®* 806R * 1% 0,3 U SMA207 DRALORIC 1
2500024900 249R * 12 0,3 ¥ OMA207 ®* 249R ®* 1X 0,3 VW SMA207 DRALORIC 1
2500139200 3k92 * 1X 0,3 U SMA207 *® k92 * 1X 0,3 U SMA207 DRALORIC )|
2210001500 15R % Ny * 15R 5% N4 SOUCOR |
2500024900 249R * 1X¥ 0,3 W SMA207 ®* 249R ®= 1% 0,3 W SMA207 DRALORIC 1
2500127400 2K74 ®* 1% 0,3 W  SMA207 * 274 * 1% 0,3 W  SMA207 DRALORIC ]
2500024900 249R *1X 0,3 W SMA207 ®* 249R * 1% 0,3 U SMA207 DRALORIC 1
2500139200 3k92 * 1¥ 0,3 ¥ SMA207 ® 3k92 * 17 0,3 W SMA207 DRALORIC 1
2210001500 15R 52 N4y % 15R 5% N4 SOUCOR 1
9500024300 249R ®* 1% 0,3 W  SMA207 * 249R * 1% 0,3 W  SMA207 DRALORIC 1
2500127400 2K74 ® 1% 0,3 U  SMA207 *® 2k74 ®* 1% 0.3 U  SMA207 DRALORIC 1
2400041000 100K 5Y NS ® 100K 5 N5 SOUCOR 1
2210024700 YK 7 5Y Ny ® YK 7 51 N4 SOUCOR ]
2210031500 15K 5y N4 ® 15K 5Y NY SOUCOR |
2210031500 15K 5Y N4 ® 15K 5L N4 SOUCOR 1
2210031500 15K 5y N4 * 15K S N4 SOUCOR ]
2210011000 100R 52 N4 * 100R SY N4 SOUCOR ]
2500157600 5K76 ® 1% 0,3 W  SMA207 *® 5K76 ® 1% 0,3 W  SMA207 DRALORIC 1
2500310000 100k * 1X 0,3 V SMA207 ®* 100K * 12 0,3 W SMA?207 DRALORIC 1
2300093900 3R SFR 25 1/4y SY RC2T 2R3 SFR 25 1/4U 5% RC2T  RTC 1
2300093300 3R9 SFR 25 1/4Y 5% RCPT ® 3R SFR 25 1/44 5% RC2T  RTC 1
2210011000 100R 5% N4 ®* 100R 5X N4 SOUCOR |
2210011000 100R 52 N4 * 100R 5% N4 SOUCOR |
2210016800 680R 52 N4 * 680R SY NY SOUCOR ]
2210016800 680R B2 N4 *  RROR S N4 SOUCOR |
2210001000 10R 5% Ny * 10R 5X N4 SOUCOR |
2210031000 10K 5% N4 * 10K 5% N4 SOUCOR 1
2210024700 4K 7 5 Ny * 4K 7 5% N4 SOUCOR 1
2210001000 10R 5X Ny * 10R 5% N4 SOUCOR 1
2210021000 1K0Q 5 Ny ® 1K0 5% N4 SOUCOR |
2300093300 3R3 SFR 25 1/4V 5% RC2T ™ 3R3 SFR 25 1/4W 5% RC2T  RTC ]
2610924700 9X4K7 2% 4310R-101-472 * 9X4K7 2% 4310R-101-472 BOURNS 1
2610924700 9X4K7 2% 4310R-101-472 * 9X4K7 2% 4310R-101-472 BOURNS 1
2610924700 9X4K7 2% Y310R-101-472 ® 9X4K7 2% 4Y310R-101-472 BOURNS 1
2210042200 220K 52 N4y ® 220K 5% N4 SOUCOR 1
2210042200 220K 5% N4 * 220K 5 NY SOUCOR 1
4150740400 SN 74 LS OM N 3 .....onne..... EON 74 LS O N 3 ...onenntn.. TEXAS ]
4157436600 SN 74 LS 366 AN 3 ............ B ON 7Y LS 366 AN 3 ............ TEXAS 1
4150740000 SN 74 LS OO N 3 ... .... EON74LSOONI .....oiiii... TEXAS 1
4150741000 SN 74 LS IO N 3 ... nen. EON7YLSIONS3 ......ae... TEXAS 1
4157436600 SN 74 LS 366 AN 3 ............ ® ON 74 LS 366 AN 3 ............ TEXAS ]
4157436600 SN 74 LS 366 AN 3 ............ B OGN 74 LS 366 AN 3 ... ...... TEXAS |
4157436600 SN 74 LS 366 AN 3 ............ EON 74 LS 366 AN 3 ............ TEXAS |
4157436600 SN 74 LS 366 AN 3 ............ ® ON 74 LS 366 AN 3 ............ TEXAS |
4150748500 SN 74 LS 85 N 3 ....oevvnnn... * N 74 LS 85 N3 .............. TFXAS 1
4150748500 SN 74 LS 85 N 3 .............. OGN 7Y LS 85 N3 ..o, TFXAS 1
4150748500 SN 74 LS 85 N 3 .............. EON 7Y IS 85 N3 ..., TFXAS ]
4150748500 SN 74 LS 85 N 3 .............. OGN 7Y IS RSN ..., TEXAS 1
4150748500 SN 74 LS 85 N 3 .............. *ON 74 IS RS N3 ..., TFXAS 1
4150748500 SN 74 LS 85 N 3 ... ........... EON 7Y IS 8S N3 ..., TFXAS 1
4157416300 SN 74 LS 163 N3 ............. * OGN 74 IS 1RI N3 ............. TEXAS 1
4157416200 SN 74 LS 162 N3 ............. EON 74 1S 1R2 N3 ..o, TEXAS 1
4157416200 SN 74 LS 162 N3 ............. ®ON 74 1S 162 N3 ..., TFXAS ]
4150740000 SN 7H LS OO N3 ... ..., EON74 LS OONI3 ......vvn... TEXAS l
4157410700 SN 74 LS 107 AN 3 ............ ® ON 74 LS 107 AN 3 ....on...... TEXAS 1
4150740500 SN 74 LS OS N 3 ........enn... * N 74 LS OSN3 ....ovreen... TEXAS 1
4157410700 SN 74 LS 107 AN 3 ............ EON 74 LS 107 AN3 ... ......... TEXAS |
4150740000 SN 74 LS OO N 3 .............. * N 74 LSO0ON3 .....oovnenn.. TEXAS 1
4000200000 COUPLEUR OPTO 4N26 ......... .. ® OPTO COUPLER 4YN26 ............ MOTOROLA 1
4000200000 COUPLEUR OPTO 4N26 ........... ®* OPTO COUPLER 4N26 ............ MOTOROLA 1
4000200000 COUPLEUR OPTO 4N26 ........... ® OPTO COUPLER Y4N26 ............ MOTOROLA 1
4000200000 COUPLEUR OPTO 4N26 ...........  OPTO COUPLER 4N26 ............ MOTOROLA 1
4160400100 C-MOS 4001 ......ccveeeeea.... B C-MOS 4001 .....cvvivveennn.. RTC |
4160401100 C-M0S 4011 .............. veeee C-MOS MOLY o ovr i, RTC 1
4200480000 LM 317 T REGUL POSITIVE TO 220 ® LM 317 T POSITIVE REGUL TO 220 NS 1
4200480000 LM 317 T REGUL POSITIVE TO 220 * LM 317 T POSITIVE REGUL TO 220 NS |
4200480000 LM 317 T REGUL POSITIVE TO 220 ® LM 317 T POSITIVE RFGIN TO 220 NS |
4200460000 LM 337 T REGUL NEGATIUE T0220 ® IM 337 T NFGATTUF RFGUI . T0220 NS 1
4200460000 LM 337 T REGUL NEGATIVE T0220 * LM 337 T NEGATIVE REGUL. T0220 NS ]



02.88

REPERE
INDEXE

SN
SN
SN
SN

-037
-038
-039
-040
-001
-002
-003
-001

REF. ADRET

PART NUMBER

4200180000
4150740200
4157412300
4150741000
0213080000
0213080000
0213080000
5100520000
1273660700
1400111000
1900180000
4300040000
4300130000
4900140000
4300270000
6100031000
6100031200
6100031600
6152031500
6200030000
6305030000
6360031100
6400020000
6400510000
6400930000
6869005300
8006763200
8007710700
8007710800
8007720500
8007722800
8107730300

DESCRIPTION

LM 1458 N B+ DIP 8 PATTES ....
SN 74 LS 02 N 3
SN 74 LS 123 N 3

IIIIIIIIIIIIII

lllllllllllll

SN74 LS ION3 ..............
00 TORE ISOLEMENT ....... 103A
00 TORE JTSOLEMENT ....... 103A

00 TORE TSOLEMENT 103A
UARTZ YMHZ .... REF Q 1430409
'T PORTEUR/AMPLT ... ..... 104A
BROCHE 1.5 1 6’°AF A940963° 53
GUIDE CARTE ANTIVIBR. REF R221
CALE T03 REF:AY317/1 49031701
CALE TO 220 REF:AYS537-490537
CANON ISOLANT POUR TIPY1A-42A
CANNON ISOLANT LM REF 2311
TCB M3X10 U DIN7985-7962H INOX
TCB M3X12 U DIN7985-7962H INOX
TCB M3X16 U DIN7985-7962H INOX
NYL 3 X15 HEXAGONALE  FENDUE
ECROU H M3 U NF E27-411-5 INOX
3 CONTACT’ ZINC BLANC® 55-03-01
BAK 3.2X 8X 1 PLATE REF 103
OFTLLET D 2 L 3.5 . REF 2035
EQUERRE 10X10 LARG 10 EP 1
RIVET POP 3L4,5 REF:YA 3X4.5
SCOTCHMOUNT LARG SOMM REF 4016
TOUCHE GRISE D6H11 OREOR 2230A
BLINDAGE PORTEUR N‘2 PETI 103A
BLINDAGE PORTEUR N°1 GRAN 103A
EQUERRE RADIATEUR PORTEUR 103A
PORTE TRANSISTOR P ARR.  103A
COLONNETTE A SERTIR M3 L6 STD

iiiiiii

104A * 03 MOTHER/AMPLI

104A

PART DESCRIPTION

LM 1458 N B+ DTP 8 PTNS
SN74 1S 02 N3 ... ... .. ...
SN 74 1S 123 N 3
SN 74 LS ION3 ..............
00 INSULATION TORE 103A
00 INSULATION TORE 103A
00 TNSULATTON TORE ...... 103A
YMHZ CRYSTAL ... RFF Q 1430409
MOTHER/AMPLI PC ....... .. 104A
SPTNDLE 1.5 L6°AE A940963° 536
BOARD GUIDE ......... REF R221
MICA QUOIN FOR TO 3 REF D51
MICA QUOIN FOR TO 220 REF C75
INSULATING CANNON  TIPYIA-Y2A
INSULATING CANNON LY REF 2311
TCB M3X10 U DIN7985-7962H INOX
TCB M3X12 U DIN7985-73962H INOX
TCB M3X16 U DIN7985-7962H INOX
NYL 3 X15 HEXAGONALE FENDUE
NUT H M3 U NF E27-411-5 INOX
STEEL 3 CONTACT  REF 55-03-01
BAK 3.2X 8X 1 PLATE REF 103
OEILLET D 2 L 3.5 . REF 2035
ANGLEBRACKET10X10 WIDTH1O EP 1
POP RIVET 3 L 4.5 REF:YA 3X4.5
SCOTCHMOUNT LARG S0MM REF 4016
GREY TOUCH D6H11 OREOR 2230A
MOTHER SHIELD. N“2 LITTLE 103A
MOTHER SHIELDING N°1 BIG 103A
MOTHER DISSIPATOR BRACKET 103A
REAR PANEL TRANSI. HOLDER 103A
SPACER TO SQUEEZE M3 Le STD

L910187

FOURNISSEUR/PLAN
SUPPLIER/DRAWING

NS
TEXAS
TFXAS
TEXAS
ADRET
ADRFT
ADRET
RTC
H997366
TRELFC
TRELEC
SEEM
SEEM
TEXAS
FONDEX
BD

BD

BD
SAGIC

. BD

NOMEL
MFOM
MFOM
AS43051
FACOM

AJ42431
6921220
6321220
B34....
D342763
B343053

*0273660000 09 PORTEUR/AMPLI

llllllll

--------

iiiiiiii

PAGF
11

QTE
QTY

et ol
CAD bt ot Pt ot ] E O L5 PO G L o ) ot 5 O OO (N L1 LD CF) 200 et ot ot st bt et oot ot

W R —



o

Ce document ne peut
gtre COMMUMGUE i re—

etudié

produit sans autorisation

BUS

ADRET ELECTRONIQUE 3B

lEEE

- : i
-+ L=l
. L 4
L
{—+-9— PTes
' R
03] A &]m] o5k o] 3] #14 fo] 13119] 44
=T ; A B CD
gk A B F0AE S teco 15Y Yo 45V
SN19 |4555 N1 4098 SNIB 4028 ?
ﬁ I u
J 1 2. 31 241 L 5 i
JI 1“ " : - >~— "
PTH () 12
i Q0+ 4, SNH
) P8 L0
_ 7
58 R3 15/ - ShYS
E:ffl'i..ﬂ i_;'__:l
6
nngm pT8Y
R1 . hTKR M3 403
— 1 -y .
T Lo T GD“; 1 >°15 !
Q) — i—
DA . ANLLLE C1.400p | —_
ﬂ —()PTéL
—(QPTed
- () PTI0
T—@F‘Tﬁ?
—.—®PFE:B
. - o - l 7 —(X) PTG6 ~
2 T -
| PT&S
Fl 3 oI5 4] 4 7{ 3 1:5 15 4] J4 7] 9] Je_ 145 4] 7 51 154
6D oM b com W D MR D cp MR sy | & CPMEL D CP MR sy | D CPMR D CPMR
§5v | 15Y m— | L : |
of SNS 11015 s|  SNG 14015 “1  Sn7 Lofs “l  Sns 1.015 ’
3 [ : \I_ | ﬁ_ ] 3 i
01 14 ;944 o123 104 8los 23,04 Blo423,-01¢
5| 4| 3{10) 13112 ] 545!0], 13]12 slulsleo] s]ee sitl3fiol  6lulv
5 X) PTé6
oy =3 = W el el o4 o oo - ] o
S EEE R £ Z121215] F=2 HEHBE P _ ko7t ?11-2 =
T IREEENEE R 3| 4] 78] 3} )47 8
S # {:I 8 s D
Lt S A cP DL 20 v
SN3 74 C37 SN& FLC374
i 1= - {0 A 1= 0. 10
DE#" b e . x5 I!}h%r e . -
‘ AEBHEEGEE 2] s] el a] 1o} 45 4d 8
PTH()—e $—CQPTLE  PilS PT4
@ 2 _@ PT15 %\‘3 —@PW? ,
PT17 X : PT# @—;F« PTZ  Prit PT35S
P1e3 ) Priy  PTH)- ! Xeryt P R— —(X) PT#3

viocer 1044

[EEE BUS

Phie
8773748




PT73 (X

Dg. INALLE

R7
22 kb

13220

"—r—1
)

% |
——O T+

]

& QAQQACAQRAQAR
\@|0[0|0|QI1Q10Q|Q|Q|1Q|@

o
&
?

N

sogrz T

522K

EEEEEREE i
SNZ5 4738 ~ R1 . 47K
. 1
PT% : 4
D1 . INLLLB |

,

3
L

57 1

T

& bbb

PTe? 90 — Dx ~ ep -

SNt 74C374
= , Qi 0E 1 1

R
% o P81 X) PT63

‘ % SNE3 . 4043

of 8] \nf o\
& Ty =
&

oy

28

3N3.
SN3




W, ¥,
W W
U U
Wi W7
|_U_| C
W9 Wi
D W5
D /4
7]
N
-

J
U
U U U
14
W24 e
K ) /4 T |
U
W7
N
77
[—
£7 )74
O O A O Ben
Wi we Wi W4 i1 74
— S P
@
7] 73
D Hé W7 D 177, _
D Wi T W

T

- P = I R S —r —

e e T EEEEE———— AT, W e p——

T ———

ind,

Modific ations Nom

Date

Dessins: K0 _

Weirifie.

12-14 Av.Visdimi KOMAROV
TRAPPES . rrancE
.081.29.72
R.C_VERBAILER
B.STHNOSOTT

Ca documenl s pewl dre commuaniged nl reprodud] sems  sutorised L2,

| UPTIUN

Z217131A1 |

92 0754 A



02.88

REPERE
INDEXE

20
1
1
1
22
L2
72
22
12
Z3
Z3
13
Z3
M
M
M
M
M
M
M
M
M
M
M
M
M
M
74
M
24
M
M
M
b
b
76
Z6
b
8

8
8

0401048301 05 OPTION 2 IEEE .......

REF. ADRET

PART NUMBER

0205450000
1273740300
1435024600
1530216600
2210022200
2210024700
2210041000
2610922200
2610932200
3120004700
3120011000
3500550000
3700100000
4110743800
4150741400
4160400100
4160401100
4160401300
4160401400
4160401500
4160402700
4160402800
4160404900
4160407100
4160407300
4160408500
4160455500
4160473800
4167437400
4300190000
4500310000
4900300000
4300340000
6100030600
6100031000
6108001200
6200030000
6305030000
8006733100
8007722800
8007800600

DESCRIPTION

01 NATTE 26°171°°244°L175 103A

CI OPTION IEEE .......... 104A
TM 35 MCIDGD ..... MALE*CARTE®
6 INTER REF 06-8000-01
2K 2 5% NY

YK 7 51 NY
100K 5L N4
qX2K? 2% Y310R-101-222
9X22K 2% 4310R-101-223
Y7PF 2.5 2222 680 10 479
100PF 2.5 ‘N10°2222 680 S8 101

100MNF 25V 035 TYPE 2
4 7MMF/35U 5,08 .. STAND L TAG
SN 7438 N oo oo,
SN 74 LS I4 N3 .ooveomen...
“MOS Y001 ..o,
MOS YOIL oo,
“MOS Y013 oo
“MOS YOIY ovoonr
-MOS MO15 - .o omer
‘MOS Y027 -
-M0S 4028

MOS Y049 ...,
MOS Y071 ...
“MOS H073 - oo
MOS HO085 ...t
“MOS 4555 .. urinnnnn,
MOS 4738 .t
C-MOS 74 C 374 N «onvennnn..
BCS50C /414C/413C/549C(BC18Y4C)

larierlorioriorlurTorlorlorlar lar ol or

1 NHYSB i
20 SUPPORT C.I. DIL  J23-5020
40 SUPPORT C.I. DIL  J23.5040

TCB M3X 6 U DIN7985-7362H INOX
TCB M3X10 U DIN7985-7362H TNOX
TCB M3,5X12 P07 TAPTITE ZINC.P

ECROU H M3 U NF F27-411-5 TNOX

3 CONTACT ZINC BLANC® 55-03-01
FIXATION STANDARD IEC . 2%%2:

PORTE TRANSISTOR P ARR.

PANNEAU ARRIERE TEEE .... 10HA

PART DESCRIPTION
01 FLAT-T.26°171 244°L160 103A
PC OPTION IEEE .......... 104A
TM 35 MCIDGD ............ MALE
h TNTFR RFF 0A-8000-01
2K2 oL N4
YK7 50 N4
100K 5% N4
9X?2K? 21 Y310R-101-222
922K 2% Y310R-101-223
Y7PF 2,5 2222 680 10 473

100PF 2.5 *N10°2222 680 S8 101
100MMF 25V 035 TYPE 2
4 7MMF/35V 5,08 ...STAND L TAG
SN 7438 N ..o voeeeennnss
N 74 LS 14 N3 ...ovevennn...
£-M0S 4001
C-MOS 4011 ...,
C-MOS 4013 ... oo,
C-MOS Y014 ....oovvveennnnnnn.
C-MOS 4015 .....oo'vvvnnnnnnnn.
C-MOS 4027 ..o,
C-MOS 4028

C-MOS Y049 ....ovvvvennnnnnns.
C-M0S 4071
C-MOS H073 ..ovevrerenrnnnns,
C-MOS Y085 ......ovvvvvrennnn.
C-MOS Y4555 ...ovvvvvnnnnnnnnns
C-MOS 4738 .....ocvvennnrnnnn.
C-MOS 74 C 374 N ...oovvnnn...
BCSS0C /414C/413C/5S49C(BC184C)
LN HYY8 e,
20 CONNFLTOR P.C. DTI 123-5020
40 CONNECTOR P.C. DIL J23.5040
TCB M3X 6 U DIN7985-7962H INOX
TCB M3X10 1 DTN7985-7962H TNOX
ACF 3,5X12 ROMRF TAPTTTF CRUCT
NUT H M3 U NF E27-411-5 TNOX
STEEL 3 CONTACT  REF 55-03-01
TEC STANDARD ANCHOR .... 2230A
RFAR PANFI TRANST. HOIDFR 103A
TFFF RFAR PANFI ... . ... .. 104A

lllllllllllllllllll

IIIIIIIIIIIIIIIIIII

3 3333333333313 83 3313138331312 R R ERRIRIIIERIIRERIREEIRENRINNINNRIRYIIIAIIRIEGRRERIERR AL

104A * 05 OPTION 2 IEEE ........ 104A F921267.B377374 *

FOURNISSEUR/PLAN
SUPPLIER/DRAVING

ADRET..........
D337374
TRELEC
| TTTON
SOUCOR
SOUCOR
SOUCOR
BOURNS
ROIIRNS

COGECO
COGFCO

RTC
STC
TEXAS
TEXAS
RTC
RTC
RTC.
R1C
RTC
RTC
R1C
RTC
RTC
RTC
RTC
RTC
RTC

NS

RTC
ITT
JERMYN
JERMYN
BD

AN
GOBTN NAUDF

. BD

NOMEL
DY42347........
DAY2763........
R942813

PAGE
12

QTE
QryY

bt et ) el e el et (00 et I PO bt [T et ek et ot it ot T [N D et et et ot O et et ) bt et TS WY et et et et el e e



SN3 . 4

7 PROG. REMOTE

[

/

78 R4 a R4

O ey, W
s 1 EJ'L
(4 veseaux de 9% "Ii-ﬂ)

g

A A
@‘“"—“—@ Pour Fﬂrr:er ]a 3umme 100Y.

SNS . 14

GN3 . ¢

SN . 2

AQ

3 . 6

A"

SN5 . 4¢

‘SN3 . 4

SNE - 4

- O w» x

I A0

P

8 A0®

F o

AQ

1
=

Llocal distance

Ao}

)

e |l®lre] s = ®

l l Snmmti
| n"l‘:u l't..

ol +/

| Surc.'hurjz.

Q VPeEEEEeEPBEEE

mn

e®PPEIEE @ e OV EPEEEVO|C

+ 5v

la gamme 1V nest P.Juﬁ utilicable

et@"#___@ Lo Force the foov range . Jhe 1 range /s no more w-ﬂrﬁ:f):jv_

B B

Ce do:ument ne peut

Btre r,_mmné r_|i re—
produit sans autorisation

etudié

verifie

ADRET ELECTRONIQUE 58
OPTION BCD  |vosr 104 A

DATE

,p ‘
ehakl| BED OPTION

T
7 TSR



+5V

1K
'
O
o G W %Eﬁ
45V
* P &, IR 2 |
S o= SN . 5
Jﬂmil _@ SNE . 9
Surcharge @ SNT - 13
ocal attente @ =
oca (o)—
cialancs
, @2 s :
LI G- =53 @ A
8 @ SN3 . 44
a |k @- SN3 . 3 :
o b (® N7 SN9 | |
8 '{Ei’ SNL . § [ ;
; @ N 3 7415365 i I
=/ o\ | SNe 13
i s
st |3 @< o e
A @® W& B A
: O
40° . {§E>‘ @)—2-2
4 O @ :ﬁ‘
|8 98 N
po' | & W
; O
. —~ | SNe -|
|8 T
A0 N @ SNE . 3
1 4 @ e | 98 R4 aR4
+ .
i 1K‘R’
(4 vie SeapX df.ﬂl
NG
715365 L4868
“ :
8
. 16 L
3 _~ 7
7 > 6
AN g ‘.,-"'!‘I ,"D |
J
13 I
. 11 A 12
SNS
misxs L8

SN6
415365




Modilic ations Mam Weril Date

12- % A Wisbmie KOMAROY

TEHD TRAFPPES rmawmcE
Tl 051.29 7
nC wERSAILL [3
Echelle A TRESOTT
I AL

D ssine _.h =1 i Date hﬂ _%.W h\ o
e —————— 04 A QOIIIZ

—_t.ﬁ,ﬂlh. - I3131213]410

B = B F -




02.88 MEEEEEEEEEEEEENEEEENERNNERSNNNSENSEENNNNERSRNNN RN RN N RN NN RN NN AN RN NN RN NN NNNNNEE  PACF
0401048302 03 OPTION 1 BCD(102) ... 104A ® 03 OPTION 1 BCD(102) .... 104A D921277.A977491 *
L T I L N N N e T R T T Tt LY 12

REPERE  RFF. ADRFT DFESCRTPTTON FOURNTSSFUR/PI AN gTF

INDEXE  PART NUMBER PART DESCRIPTION SUPPLIER/DRAWING TY

20 0205470000 00 NATTE 40°180°"181°1 310 1O4A * 00 FIAT-T.H0 180 18171310 JTO4A ADRET....... . ]
l1 1100070000 FIL BLEU ............. KY30-04 ® BLUE THREAD .......... KY30-04 FILECA 0
Z] 1100530000 FIL.NU.ETAME.6/10 ............ ® TINNED BARE THRFAD 6710 ...... ELECTROFIL 0
Z1 1274910200 CI OPTION BCD IDEM 102 .. 104A ® PC OPTION BCD IDEM 102 .. 104A 997491 |
Z1 1435004600 TM 35 MCIG ....... MALEECARTE® ®* TM 3S MCIG ................... TRELEC ]
Z1 1530216100 INTER 1POLE .... REF 1801-1102 * SUITCHE 1 POLE . REF 1801-1102 MARQUART 1
Z1 1900020000 VERROU.PRISE®™OREILLE®REF 17529 * LOCK PLUG REF 17523 UMD 4
22 2210024700 4K7 5% N4 * YK7 5% N4 SOUCOR i
12 2610921000 9X1K 2% 4Y310R-101-102 * 9X1K 2% 4310R-101-102 BOURNS Y
23 3500550000 100MMF 25V 035 TYPE 2 *® 100MMF 25V 035 TYPE 2 RTC 1
M 4157436500 SN 74 LS 365 N 3 ............. ESON7HLS 365 N3 ............. TEXAS 5
16 6100030600 TCB M3X 6 U DIN7985-7962H INOX ® TCB M3X 6 U DIN7985-73962H INOX BD 2
26 6100031200 TCB M3X12 U DIN7985-7962H INOX ® TCB M3X12 U DIN7985-7962H INOX BD 2
16 6200030000 ECROU H M3 U NF E27-411-5 INOX ®* NUT H M3 U NF E27-411-5 INOX . BD 2
26 6305030000 3 CONTACT ZINC BLANC® 55-03-01 ® STEEL 3 CONTACT REF 55-03-01 NOMEL 2
b 6401000000 COSSE A SERTIR EIR 3458F * SQUEEZING TERMINAL EIR 3458F STERLING 2
8 8007800700 PANNEAU ARRIERE BCD ..... 104A ® BCD REAR PANEL .......... 104A C942814 1



